
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

1 Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
00231312
CZ00231312

osoba oprávněná jednat: Jiří Zajac, starosta
zastoupený Mgr. Máriou Ševčíkovou, 1. místostarostkou

kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:
ID datové schránky: pmabtfa

bankovní spojení: 
číslo účtu:

PPF Banka, a.s., 
27-9800050998/6000

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
plátce DPH:

osoba oprávněná jednat:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
ID datové schránky:

Vinohradská stavební, s.r.o.
Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
65416228
CZ65416228
Ano

299s8wc

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s. 
6982359/0800

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" nebo samostatně jako „Smluvní 
strana")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanskýzákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

J&T J&T advokátní kancelář, s.r.o.
Revoluční 763/15 
110 00 Praha



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

2 Úvodní ujednání

2.1 Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky") veřejné 
zakázky s názvem: Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací v objektu základní Školy 
Šimanovská 16, Praha 9- Kyje (dále jen „Veřejná zakázka"). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele podanou na 
Veřejnou zakázku.

2.2 Dílo podle Smlouvy je financováno z prostředků ve vlastnictví zhotovitele.

2.3 Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy dodržovat požadavky stanovené 
podmínkami zadávacího řízení, projektové dokumentace a smlouvy o dílo.

3 Předmět smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro Objednatele dále 
specifikované dílo: Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací v objektu základní Školy 
Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje (dále jen „Dílo").

3.2 Objednatel se zavazuje dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu a příslušnou DPH, je
li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoDPH") hradit DPH.

4 Předmět díla

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo:

1. podle dále specifikované projektové dokumentace včetně revize projektové dokumentace;
2. podle podmínek sjednaných Smlouvou;

a to včetně všech souvisejících stavebních prací, dodávek a služeb.

4.2 Dílo je blíže specifikováno v projektové dokumentaci označené názvem: Oprava sociálních zařízení 
včetně výměny instalací, ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje, zpracované společností R-Projekt 07 
Praha s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 035 20 358, která tvoří 
přílohu č. 1 Smlouvy, (dále též jen jako „Projektová dokumentace" a zpracovatel Projektové 
dokumentace (dále též jen jako „Projektant").

4.3 Zhotovitel je povinen při provádění Díla provést, dodat a poskytnout veškeré stavební práce, montáže, 
dodávky, a služby, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a předání Díla 
a k uvedení Díla do trvalého provozu. Součástí Díla je zejména:

1. vybourání vnitřních příček a předstěny včetně keramických obkladů, otlučení veškerých 
omítek;

2. vybourání částí podlahy a vodorovných izolací, provedení nových vrstev podlahy, vč. nášlapné 
vrstvy a nové keramické dlažby, oprava vodorovné hydroizolace, v přízemí objektu provedení 
kompletní nové vodorovné hydroizolace podlah z modifikovaných asfaltových pásů;

3. demontáž stávajících elektrických obvodů včetně koncových prvků;
4. instalace nových rozvodů VZT pro větrání prostor, které nelze větrat přirozeně okny a úprava 

rozvodů vytápění spočívající v přesunech radiátorů a úpravách tras potrubí;



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

5. silnoproudá elektroinstalace (zásuvkové, světelné obvody, ventilátorů) a doplnění prvků do 
stávajících rozvaděčů;

6. provedení vodorovné hydroizolace infuzními vrty na stěnách zasažených vlhkostí;
7. zhotovení lehkých sanitárních příček oddělujících toalety;
8. pokrytí zděných konstrukcí sanační omítkou perlinkou, přetažení na okolní povrchy;
9. provedení štěrkových hydroizolací pod dlažbami a obklady;
10. výměna stávající elektroinstalace v sociálních zařízeních, montáž a napojení nové 

elektroinstalace;
11. zaústění připojovacího potrubí kanalizace a vodovodu do stávajících svodných potrubí;
12. osazení nových sádrokartonových podhledů s revizními otvory do stěn pro přístup k uzavíracím 

armaturám vodovodního rozvodu;
13. instalace nových ventilátorů včetně odvětrávacích potrubí vyústěných do fasády.
14. instalace nových dřevěných dveří z dřevotřískové desky DTD.
15. výroba, dodávka, skladování, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení 

týkajících se Díla.
16. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k 

řádnému provedení Díla;
17. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení 

Díla;
18. průběžný odvoz stavebního a jiného odpadu vzniklého při provádění Díla, zajištění jeho 

dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osoby oprávněné 
k jejich převzetí podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o odpadech"), není-li touto osobou 
přímo Zhotovitel;

19. zajištění řádné ochrany stávajících okolních ploch, a to i těch, které nebudou dotčeny 
stavebními pracemi, ale budou sloužit k přepravě či uskladnění materiálu nebo k zařízení 
staveniště, před znečištěním a poškozením po celou dobu provádění Díla a uvedení všech 
těchto povrchů dotčených prováděním Díla do původního stavu, před započetím stavebních 
prací budou tyto plochy vhodným způsobem Zhotovitelem zdokumentovány, dokumentace 
bude součástí protokolu o předání a převzetí staveniště;

20. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, respektování případných požadavků 
koordinátora BOZP a technického dozoru Objednatele (dále jen ,,TDI“);

21. zajištění a kontrola zabezpečení staveniště;
22. provedení závěrečného úklidu staveniště, odstranění zařízení staveniště a uvedení okolních 

ploch do původního stavu;
23. zřízení a rozvody přípojek médií a energií během provádění Díla;
24. zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 

provedení Díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.);
25. provedení veškerých předepsaných zkoušek, revizí, atestů a měření všech prvků, systémů a 

zařízení tvořících Dílo včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, 
prohlášení o shodě a ostatních dokladů potřebných pro možnost jejich řádného provozování 
ve smyslu platných a účinných právních předpisů apod, a jejich předání Objednateli;

26. zhotovení dokumentace skutečného provedení Díla a její předání Objednateli ve dvou 
vyhotoveních formátu PDF a DWG a 6x v tištěné podobě.

Rozsah a kvalita Díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a účinnými
v době provádění Díla, a dalšími rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy a
správců inženýrských sítí týkajícími se Díla, a dalšími podmínkami Objednatele sjednanými ve Smlouvě.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

4.5 Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním Díla 
a doklady vyžadované Smlouvou, právními předpisy nebo orgány veřejné správy včetně zajištění 
vydání souhlasného stanoviska TIČR (vyhrazené technické zařízení I. třídy dle § 4, odst. 1 písm. c). 
Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.).

4.6 Výchozí revize elektrického zařízení bude provedena revizním technikem určeným Objednatelem.

4.7 Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem Smlouvy převzal a seznámil se s Projektovou dokumentací a 
místem plnění, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti zhotoví Dílo podle předané Projektové 
dokumentace tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž má být provedeno, přičemž si není 
vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu se Smlouvou.

4.8 Zhotovitel se zavazuje na zhotovení Díla použít pouze materiály I. jakosti a materiály, které mají kvalitu 
odpovídající jejich použití při provádění Díla, kterou Zhotovitel prokáže Objednateli nebo TDI dodacím 
listem, certifikátem, prohlášením o shodě či jiným obdobným dokladem od používaných materiálů 
vystaveným příslušným výrobcem nebo zplnomocněným zástupcem. Tyto dokumenty je Zhotovitel 
povinen předložit Objednateli nebo TDI před zabudováním příslušných materiálů do Díla.

4.9 Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při provádění Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo zdraví osob. Zhotovitel je 
povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných 
pro provádění Díla a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty a záruční 
dokumentaci. Tyto dokumenty je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nebo TDI před zabudováním 
příslušných materiálů do Díla.

4.10 Zhotovitel je při určení způsobu provádění Díla vázán příkazy Objednatele, pokud Objednatel Zhotoviteli 
takové příkazy udělí.

4.11 Změny Díla, včetně provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo materiálů, 
doplňky, rozšíření či zúžení Díla, je možné činit pouze za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných 
zakázek"), a musí být vždy sjednány předem ve formě písemného dodatku ke Smlouvě, nestanoví-li 
Smlouva jinak. Nebude-li písemný dodatek obsahovat ujednání o důsledcích sjednaných změn na výši 
sjednané ceny Díla, je Objednatel povinen bez ohledu na sjednané změny Díla zaplatit cenu Díla 
sjednanou ve Smlouvě.

5 Cena Díla

5.1 Cena za provedení Díla činí 5.889.095,52 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla"). Cena Díla je podrobně 
rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový 
rozpočet").

5.2 Cena Díla je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami sjednanými ve 
Smlouvě.

5.3 V Ceně Díla jsou rovněž zahrnuty mimo jiné:

a) náklady na dílo, vybudování, zřízení, zprovoznění, provoz, údržbu, úklid, likvidaci a vyklizení 
zařízení staveniště pro potřeby Zhotovitele po celou dobu provádění stavebních prací na Díle 
a náklady na střežení a úklid staveniště;



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

b) poplatky za zábor veřejného prostranství, pokud jej Zhotovitel potřebuje pro provádění 
stavebních prací na Díle;

c) dopravní náklady pro personál Zhotovitele a materiál na staveniště;
d) náklady na odvoz a likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním Díla;
e) cena vypracování veškeré dokumentace ve smyslu či. 10 odst. 2 Smlouvy;
f) náklady na mechanizaci, spotřeba energií a vody a další náklady Zhotovitele nutné pro včasné 

a kompletní provedení Díla podle Smlouvy.

5.4 Vyskytne-li se při provádění Díla potřeba provést vícepráce, je Zhotovitel povinen provést bez 
zbytečného odkladu přesný soupis všech víceprací, které je nutné provést, včetně jejich ocenění s 
ohledem na počet měrných jednotek a jednotkové ceny podle následujícího odstavce, a tento soupis 
předložit Objednateli ke schválení. Objednatel je povinen vyjádřit se k podle předchozí věty 
Zhotovitelem navrženému soupisu víceprací nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho předložení 
Zhotovitelem Objednateli. Bude-li navržený soupis víceprací Objednatelem schválen, provedou 
Smluvní strany změnu rozsahu Díla a Ceny Díla podle schváleného soupisu víceprací formou dodatku 
ke Smlouvě v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení Ceny 
Díla, jestliže přesný soupis víceprací včetně jejich ocenění s ohledem na počet měrných jednotek a 
jednotkové ceny podle následujícího odstavce nepředloží Objednateli ke schválení bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se zvýšení Ceny Díla ukázalo jako nevyhnutelné.

5.5 Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při výpočtu změny Ceny Díla:

a) v případě rozšíření objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb zpracuje 
Zhotovitel kalkulaci ceny z cen uvedených v Položkovém rozpočtu;

b) v případě, že se bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nejsou zahrnuty v 
Položkovém rozpočtu, zpracuje Zhotovitel kalkulaci ceny s využitím aktuálních ceníků RTS, a.s.;

c) pokud se bude jednat o položky, které nejsou obsaženy v aktuálním ceníku RTS a.s., použije 
Zhotovitel ceny v místě a čase obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro Objednatele výhodnější.

5.6 Po výpočtu změny Ceny Díla vyhotoví Zhotovitel písemný návrh dodatku ke Smlouvě, jehož obsahem 
bude zejména rozsah změn Díla, změna Ceny Díla včetně detailního položkového rozpočtu a vliv této 
změny na termíny plnění podle Smlouvy. V případě, že vliv na termíny plnění podle Smlouvy nebude v 
návrhu dodatku uveden, termíny plnění podle Smlouvy zůstávají beze změny.

5.7 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli a Zhotovitel je oprávněn Objednateli vyúčtovat pouze Cenu 
Díla podle Zhotovitelem skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb, nedohodnou-li se 
Smluvní strany jinak.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že § 2620, § 2621 a § 2622 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí.

6 Fakturace a platební podmínky

6.1 Je-li Zhotovitel povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Smlouvy DPH 
a Dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH, je Objednatel 
povinen Zhotoviteli takovou DPH uhradit vedle Ceny Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude 
ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy stanovena v souladu s právními 
předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

6.2 Objednatel bude hradit Zhotoviteli Cenu Díla průběžně měsíčně na základě faktur (dále jen „Faktura"), 
vystavených za stavební práce, dodávky a služby na Díle provedené, dodané a poskytnuté v příslušném 
kalendářním měsíci na základě předloženého a odsouhlaseného soupisu prací TDI, AD a následně 
objednatelem. Den uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který 
je Faktura vystavována. Po převzetí Díla Objednatelem v souladu se Smlouvou vystaví Zhotovitel 
závěrečnou Fakturu (dále jen „Závěrečná Faktura") vystavenou za stavební práce, dodávky a služby 
na Díle provedené, dodané a poskytnuté od poslední vystavené Faktury do převzetí Díla Objednatelem. 
Závěrečná faktura bude odsouhlasena TDI, AD a objednatelem. Den uskutečnění zdanitelného plnění 
u Závěrečné Faktury je den převzetí Díla Objednatelem.

6.3 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH, včetně případné informace, že 
provedení Díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH. V 
případě, že Zhotovitel není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat 
náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.

6.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli před vystavením každé Faktury soupis provedených, 
dodaných a poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb oceněných v souladu s Položkovým 
rozpočtem (dále jen „Soupis"). Soupis bude obsahovat rozsah všech stavebních prací, dodávek a 
služeb provedených, dodaných a poskytnutých při provádění Díla za období, za které bude Faktura 
vystavena odsouhlasený TDI a AD. Zhotovitel je povinen předložit Soupis Objednateli před vystavením 
Faktury k odsouhlasení, a to do 5 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, a Faktura 
může být vystavena až po odsouhlasení Soupisu Objednatelem.

6.5 Objednatel je povinen se k Soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. 
Vyjádří-li Objednatel se Soupisem nesouhlas, projednají Smluvní strany výhrady Objednatele k Soupisu 
a Zhotovitel poté předloží Objednateli k odsouhlasení opravený Soupis.

6.6 Zhotovitel vystaví Fakturu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlasení Soupisu 
Objednatelem. Nedílnou součástí Faktury musí být Soupis podepsaný Objednatelem.

6.7 Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 30 dnů ode dne doručení Faktury 
Objednateli. Splatnost Závěrečné Faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 30 dnů ode 
dne doručení Faktury Objednateli.

6.8 Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je minimální splatnost dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn 
uhradit Cenu Díla, případně její část, a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve Faktuře.

6.9 Cena Díla, případně její část, vyúčtovaná Fakturou a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich 
odepsání z bankovního účtu Objednatele.

6.10 Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Zhotovitel je nespolehlivým 
plátcem DPH, je Objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně příslušnému 
správci daně Zhotovitele. Tento odstavec se užije pouze v případě, že Dílo nepodléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH.

6.11 Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny Díla nebo její části a 
případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, 
které je Zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost, je Objednatel oprávněn uhradit Cenu Díla 
nebo její část, na něž byla vystavena Faktura, a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem 
daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní účet, který je Zhotovitelem používán pro ekonomickou činnost. 
Ve vztahu k Objednatelem případně hrazené DPH se tento odstavec užije pouze v případě, že Dílo 
nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

6.12 Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena Cena Díla či její část, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Objednatel oprávněn tuto 
Fakturu vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen opravit 
Fakturu podle pokynů Objednatele a opravenou Fakturu neprodleně doručit Objednateli.

6.13 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.

6.14 Vzhledem k financování díla z prostředků zřizovatele probíhá kontrola vystavených Faktur 
Objednatelem. Pokud budou v rámci této kontroly ve Faktuře nebo dokladech přiložených k Faktuře 
zjištěny nedostatky, je Objednatel rovněž oprávněn tuto Fakturu Zhotoviteli vrátit. Zhotovitel je povinen 
takovou Fakturu, případně její přílohy, opravit podle pokynů Objednatele a opravenou Fakturu 
neprodleně doručit Objednateli.

6.15 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude Dílo předáno s vadami a nedodělky v souladu 
s či. 10 odst. 4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn nezaplatit část Ceny Díla a případnou DPH odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění do doby, než budou veškeré vady 
a nedodělky odstraněny.

7 Místo a doba plnění

7.1 Místo plnění je určeno Projektovou dokumentací, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak.

7.1 Dílo bude prováděno v následujících termínech, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak:

a) Převzetí staveniště a zahájení prací ve stanoveném nadzemním podlaží do 7 dnů od písemné 
výzvy Objednatele, nejdříve dne 1. července 2024.

b) Ukončení prací, předání a převzetí dokončeného díla včetně všech revizí, zkoušek a vydaných 
stanovisek: nejpozději dne 31. srpna 2024.

7.2 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu nebo 
neúplnost věci nebo podkladu, které mu Objednatel předal k provedení Díla, nebo na nevhodnou 
povahu nebo neúplnost příkazu, který mu Objednatel dal. Jestliže nevhodné nebo neúplné věci, 
podklady nebo příkazy Objednatele překážejí v řádném provádění Díla, Zhotovitel v nezbytném rozsahu 
přeruší provádění Díla do doby výměny nebo doplnění věcí nebo podkladů nebo změny příkazů 
Objednatelem, nebo do doby doručení písemného sdělení Objednatele, že trvá na provádění Díla s 
použitím předaných věcí nebo podkladů nebo na dodržování jeho příkazů. Zhotovitel je povinen 
pokračovat v provádění Díla v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání nevhodné nebo neúplné věci, 
podklady nebo příkazy a technologický postup provádění Díla. Termíny plnění podle 
či. 7 odst. 2 Smlouvy, byly-li přerušením provádění Díla přímo dotčeny, se prodlužují o dobu 
přerušením vyvolanou. Zhotovitel však nemá právo na náhradu nákladů spojených s přerušením 
provádění Díla nebo s použitím nevhodných věcí.

7.3 Zjistí-li Zhotovitel v průběhu provádění Díla, že nelze dodržet termín plnění stanovený 
v či. 7 odst. 2 Smlouvy, je povinen vždy na to Objednatele upozornit. Tím nejsou dotčeny další 
povinnosti Zhotovitele, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla a 
odpovědnost Zhotovitele za škodu.

7.4 Termín plnění podle či. 7 odst. 2 Smlouvy mohou být změněny pouze písemným dodatkem ke Smlouvě 
po dohodě obou Smluvních stran, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

8 Staveniště

8.1 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště od Objednatele v termínu sjednaném v čl. 7 odst. 2 Smlouvy. 
Smluvní strany sepíší předávací protokol o předání a převzetí staveniště.

8.2 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání 
staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

8.3 Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných energií a vody, si po dobu od předání 
staveniště Zhotoviteli do doby předání staveniště zpět Objednateli, zajišťuje a hradí Zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit samostatná měřící místa s měřidly, která budou evidovat skutečnou výši 
Zhotovitelem spotřebovaných energií a vody. Objednatelem odsouhlasené výchozí stavy jednotlivých 
měřidel je Zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku.

8.4 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště.

8.5 Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během 
provádění Díla po celou dobu ode dne převzetí staveniště Zhotovitelem do okamžiku převzetí Díla 
Objednatelem, případně při odstraňování vad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu tohoto 
odstraňování. Po celou dobu provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména 
dodržování veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně 
na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením, případně 
při odstraňování vad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu tohoto odstraňování.

8.6 Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a je povinen 
dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije 
veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí a uhradit náklady 
s tím spojené.

8.7 Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a zařízení dodané na 
staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení a je povinen respektovat 
technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny.

8.8 Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré škody vzniklé v důsledku činnosti či opomenutí Zhotovitele 
nebo jeho poddodavatelů při provádění Díla nebo v souvislosti s prováděním Díla, včetně škod na 
přilehlých pozemcích ve vlastnictví jiných osob. Pro účely Smlouvy se poškození věcí na pozemcích 
jiných osob rozumí taktéž porušení hranic pozemku a přestupky proti zásadám sousedského soužití 
vedoucí pouze k omezování práv nakládání s majetkem bez vlastního poškození věci.

8.9 Zhotovitel je povinen na staveništi po dobu provádění Díla, případně při odstraňování vad a nedodělků 
Díla, zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním 
stavebních prací a je povinen staveniště a zařízení staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí jiných 
osob a dále s ohledem na své potřeby, v souladu s Projektovou dokumentací a v souladu s dalšími 
požadavky vyplývajícími ze Smlouvy.

8.10 Zhotovitel je povinen předávat Objednateli doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých prováděním 
Díla v souladu se Zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy. 
Přehled odpadů vzniklých činností Zhotovitele při provádění Díla a způsob jejich využití nebo 
odstranění, případně důvody jejich uložení je Zhotovitel povinen předložit Objednateli pro účely vydání 
kolaudačního rozhodnutí k Dílu, a to nejpozději při předání Díla.

8.11 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti do doby jeho likvidace nebo stavební 
materiál nebyl umísťován mimo staveniště.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

8.12 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po vzniku škody způsobené v průběhu provádění Díla 
na staveništi tuto škodu odstranit.

8.13 Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí 
Díla Objednatelem, nebude-li v předávacím protokolu podle či. 10 odst. 3 Smlouvy sjednáno jinak. 
Smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí staveniště zpět Objednateli. Je-li Zhotovitel povinen 
provést odstranění vad a nedodělků, je oprávněn ponechat na staveništi vybavení a materiál v rozsahu 
nezbytném pro odstranění vad a nedodělků, přičemž toto vybavení a materiál vyklidí ihned po 
odstranění těchto vad a nedodělků. Vyklizení vybavení a materiálu bude zapsáno do protokolu o 
odstranění vad a nedodělků Díla. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště jinou osobou a náklady s tím spojené uhradí Zhotovitel 
Objednateli.

9 Podmínky plnění předmětu smlouvy

9.1 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Tuto kvalifikaci je povinen Zhotovitel na požádání prokázat Objednateli nebo TDI 
do 2 pracovních dnů.

9.2 Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací projednat s vlastníky komunikací podmínky 
užívání komunikací při provádění Díla. Zhotovitel bude dodržovat veškeré právní předpisy a rozhodnutí 
příslušných orgánů veřejné moci, které se týkají užívání, čištění a údržby přístupových komunikací na 
staveniště během provádění Díla.

9.3 Zhotovitel je povinen chránit a udržovat komunikace dotčené prováděním Díla a v souladu s případnými 
požadavky Objednatele opravovat škody na nich způsobené prováděním Díla. Všechny škody, které 
budou způsobeny při provádění Díla Zhotovitelem, budou napraveny Zhotovitelem na jeho vlastní 
náklady. Zhotovitel rovněž uhradí všechny další případné náklady, zejména sankce, náhradu škody 
nebo poplatky z tohoto vyplývající. Zhotovitel prohlašuje, že přístupové komunikace na staveniště jsou 
dostačující pro potřeby provedení Díla.

9.4 Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti uložené stavebníkovi stavby platnými a účinnými právními 
předpisy, zejména vést ode dne prvního převzetí staveniště stavební deník v souladu se zákonem č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon"), a 
souvisejícími platnými a účinnými prováděcími předpisy.

9.5 Do stavebního deníku budou zaznamenávány významné události o průběhu provádění Díla. Stavební 
deník bude k dispozici kdykoliv v průběhu pracovní doby osobám oprávněným provádět zápisy za 
Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, v místě provádění 
Díla s tím, že Objednatel je oprávněn kontrolovat Zhotovitelem provedené zápisy a provádět zápisy 
svých požadavků, případně připomínek ke Zhotovitelem provedeným zápisům.

9.6 Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy za Objednatele zástupci Objednatele ve věcech 
technických, TDI a Projektant v rámci autorského dozoru (dále jen ,,AD“), za Zhotovitele potom jeho 
oprávnění pracovníci nebo zástupci. Objednatel, TDI a AD jsou oprávněni kontrolovat obsah stavebního 
deníku a nejméně jednou za týden potvrdit kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko.

9.7 Bude-li zjištěno, že některé ze stavebních prací, které jsou součástí Projektové dokumentace, není 
účelné provádět, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku, tím není dotčeno ujednání 
čl. 4 odst. 11 Smlouvy.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

9.8 Zhotovitel je povinen zajistit účast svých pověřených pracovníků při kontrole prováděných stavebních 
prací, kterou provádí TDI nebo Objednatel a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. 
Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné splnění povinností podle 
Smlouvy.

9.9 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu rozpracovaného Díla na pravidelných poradách 
(tzv. kontrolních dnech), které bude Objednatel organizovat podle potřeby (přibližně jednou týdně). 
Zhotovitel se zavazuje zajistit vždy účast stavbyvedoucího, případně zástupce stavbyvedoucího, 
případně i odpovědných zástupců poddodavatelů Zhotovitele.

9.10 Zápisy z těchto porad (kontrolních dnů) a zapisovat do stavebního deníku datum konání těchto porad 
a závěry a zjištění z těchto porad vyplývající bude pořizovat TDI.

9.11 Zhotovitel je povinen průběžně zvát Objednatele ke kontrole všech stavebních prací, které mají být 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzvu ke kontrole je Zhotovitel povinen učinit telefonicky a 
písemně ve stavebním deníku alespoň 3 pracovní dny před zakrytím stavebních prací.

9.12 Nepozve-li Zhotovitel Objednatele na kontrolu podle předchozího odstavce Smlouvy včas nebo pozve- 
li jej ve zřejmě nevhodné době, zejména mimo dobu, kdy je Zhotovitel oprávněn provádět Dílo podle 
či. 9 odst. 17 Smlouvy nebo mimo pracovní den, umožní Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí 
náklady s tím spojené.

9.13 Před zakrytím všech nepřístupných stavebních prací provede Zhotovitel předepsané zkoušky podle 
ČSN, ČSN EN, a případně, podle typu zakrývaných stavebních prací, geodetické zaměření oprávněnou 
osobou pro potřeby zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

9.14 Pokud se Objednatel či TDI na výzvu Zhotovitele učiněnou v souladu s či. 9 odst. 11 Smlouvy nedostaví 
a neprovede kontrolu takových stavebních prací, Zhotovitel o tom pořídí zápis do stavebního deníku a 
bude v provádění Díla pokračovat. Bude-li Objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto stavebních 
prací, je Zhotovitel povinen takové odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud při dodatečné 
kontrole vyjde najevo, že stavební práce nebyly provedeny řádně, nese veškeré náklady na odkrytí 
těchto stavebních prací a odstranění zjištěných vad Zhotovitel.

9.15 Objednatel nebo TDI nebo AD je oprávněn kontrolovat provádění Díla Zhotovitelem. Zjistí-li, že 
Zhotovitel porušuje svou povinnost vyplývající ze Smlouvy nebo právních předpisů, může Objednatel 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel 
ani v době stanovené Objednatelem, může Objednatel bez dalšího odstoupit od Smlouvy. Objednatel 
nebo TDI nebo AD je oprávněn zejména:

a) kontrolovat, zda je Dílo prováděno v souladu se Smlouvou, Projektovou dokumentací, 
příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a účinnými v době provádění Díla a 
rozhodnutími dotčených orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí týkajících se Díla;

b) upozorňovat Zhotovitele zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat 
termíny a způsob jejich odstranění;

c) kontrolovat zakrývané stavební práce;
d) kontrolovat dodržování právních předpisů, technických norem, směrnic apod.

9.16 Osoby pověřené výkonem funkce TDI, AD a koordinátora BOZP budou zapsány do stavebního deníku 
při předání a převzetí staveniště, případně při zahájení stavebních prací.

9.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon funkce TDI, AD a koordinátora BOZR a poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost osobám pověřeným výkonem funkce TDI, AD a koordinátora BOZP při provádění 
Díla.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

9.18 Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při kontrolách Objednatele, TDI nebo 
AD prováděných podle Smlouvy nebo při kontrolních prohlídkách do dne dohodnutého s 
Objednatelem, TDI nebo AD, nejpozději však do dne předání Díla Objednateli.

9.19 Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo každý kalendářní den v době od 07:00 hod. do 21:30 hod., 
Objednatel je oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu podle předchozí věty, po kterou je 
Zhotovitel oprávněn provádět Dílo, upravit písemným pokynem Zhotoviteli zápisem do stavebního 
deníku.

9.20 Zhotovitel je povinen provádět Dílo v termínech odsouhlasených v podrobném Harmonogramu.

9.21 Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost Objednateli, zejména umožnit mu 
přístup do míst dotčených prováděním Díla, či jeho dílčích částí, a to i před předáním a převzetím Díla.

9.22 Je-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, Zhotovitel informuje Objednatele o rozsahu a 
formě požadované součinnosti alespoň 3 pracovní dny předem a určí mu přiměřenou lhůtu k jejímu 
poskytnutí. Objednatel je povinen Zhotoviteli potřebnou součinnost poskytnout, nebo se Zhotovitelem 
dohodnout náhradní termín poskytnutí součinnosti. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy z 
důvodu neposkytnutí součinnosti Objednatelem.

9.23 Smluvní strany si jsou povinny bez zbytečného odkladu poskytnout nezbytnou součinnost a příslušné 
dokumenty; Zhotovitel je zejména povinen předložit Objednateli na jeho žádost veškeré dokumenty k 
předání Díla Objednateli.

10 Předání a převzetí Díla

10.1 Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o termínu předání Díla alespoň 3 pracovní dny 
předem.

10.2 Závazek Zhotovitele provést Dílo podle Smlouvy je splněn jeho včasným dokončením a předáním 
Objednateli, včetně předání veškerých dokladů nezbytných k vydání kolaudačního rozhodnutí k Dílu, k 
užívání Díla, k uvedení Díla do trvalého provozu, a dalších dokladů sjednaných Smlouvou, právními 
předpisy, technickými normami či rozhodnutími orgánů veřejné správy, tj. zejména:

a) dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na Díle v souladu se 
Zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy;

b) kusovníků jednotlivých prvků a zařízení Díla pro operativní evidenci Objednatele;
c) dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů, certifikátů, prohlášeních 

o shodě použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy apod.;
d) předpisů k jednotlivým technickým zařízením a doklady o předvedení funkčnosti těchto 

zařízení;
e) manipulačních a provozních řádů, návodů k obsluze a návodů na provoz a údržbu Díla a 

dokumentace údržby v českém jazyce, záručních listů, protokolů o zaškolení obsluhy apod.;
f) fotodokumentaci z průběhu provádění Díla, zejména stavebních prací, které byly dalším 

postupem stavebních prací zakryty;
g) souhlasné stanovisko TIČR;
h) dokumentace skutečného provedení Díla, a to ve 6 vyhotoveních v listinné podobě a v 2 

vyhotovení v elektronické podobě (na vhodném nosiči dat) ve formátu PDF a DWG.

10.3 V případě, že platné a účinné právní předpisy, rozhodnutí, povolení, souhlasy či vyjádření orgánů 
veřejné správy týkající se Díla nebo technické normy předepisují provedení zkoušek, revizí, atestů a



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

měření či zajištění prohlášení o shodě týkajících se Díla, je Zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné 
provedení před předáním Díla Objednateli. Zhotovitel je povinen o provedení všech zkoušek, revizí, 
atestů a měření sepsat protokol nebo zprávu s uvedením jejich výsledků a všechny protokoly nebo 
zprávy předat Objednateli, a to ve 2 originálních vyhotoveních v listinné podobě.

10.4 Objednatel Dílo nebo jeho dílčí část převezme za předpokladu, že je Dílo dokončené, odsouhlasené 
TDI, AD, odpovídá Smlouvě, je plně funkční a je prosté vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých 
drobných vad a nedodělků, jež nebrání řádnému užívání Díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují, a které nejsou nebo nemohou být překážkou pro vydání 
kolaudačního rozhodnutí k Dílu.

10.5 O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat zhodnocení 
provedení Díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná 
opatření (byla-li dohodnuta) a soupis dokladů předaných Zhotovitelem Objednateli při předání Díla 
(dále též „Předávací protokol"). Vypracování návrhu Předávacího protokolu zajistí Zhotovitel.

10.6 V případě, že Objednatel Dílo nepřevezme, bude mezi Smluvními stranami sepsán zápis s uvedením 
důvodu nepřevzetí Díla a stanovisek obou smluvních stran, dohodnutých lhůt k odstranění vad a 
nedodělků a dohodnutého náhradního termínu předání a převzetí Díla (dále též „Zápis"). Odmítne-li 
Zhotovitel sepsat Zápis, oznámí Objednatel Zhotoviteli důvod nepřevzetí Díla a své stanovisko a určí 
Zhotoviteli přiměřenou lhůtu k odstranění vad a nedodělků, případně též náhradní termín předání a 
převzetí Díla. Sjednání nebo určení náhradního termínu předání a převzetí Díla nemá vliv na termíny 
plnění podle či. 7 odst. 2 Smlouvy, ani na sankce za jejich nedodržení.

10.7 Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v Předávacím protokolu, a 
to ve lhůtě dohodnuté v Předávacím protokolu. V případě nepřevzetí Díla Objednatelem je Zhotovitel 
povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě dohodnuté v Zápise. Nebude-li lhůta pro 
odstranění vad a nedodělků v Předávacím protokolu nebo v Zápise dohodnuta, je Zhotovitel povinen 
vady a nedodělky odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oboustranného podpisu 
Předávacího protokolu, resp. Zápisu. Nebude-li Předávací protokol, resp. Zápis, sepsán, je Zhotovitel 
povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí Díla, 
resp. marného pokusu o předání a převzetí Díla v případě, že Objednatel Dílo nepřevzal. O odstranění 
vad a nedodělků sepíší Smluvní strany protokol.

10.8 Pokud Zhotovitel vady a nedodělky neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění jinou 
osobou. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti 
s odstraněním vad a nedodělků, zejména v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad a 
nedodělků.

10.9 Smluvní strany se dohodly, že § 1921, § 2112, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2618 a § 2629 odst. 
1 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo 
obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

11 Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

11.1 Vlastnické právo ke zhotovovanému Dílu má bez jakýchkoli výjimek od počátku Objednatel, přičemž 
vlastnické právo k jakékoliv části Díla či jeho poddodávce přechází na Objednatele jejím zabudováním 
do Díla, po jeho instalaci v něm nebo prostým dodáním (jde-li o samostatnou věc, která je součástí 
Díla) do místa plnění. Objednatel zůstává vlastníkem Díla i v případě zániku závazků ze Smlouvy jinak 
než splněním, např. odstoupením některé ze Smluvních stran.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

11.2 Nebezpečí škody na Díle, veškerých výrobcích, technickém vybavení a materiálech určených ke 
zhotovení Díla nebo k zabudování do něj nebo k instalaci v něm, majetku Objednatele nacházejícího se 
na staveništi a majetku smluvních partnerů Objednatele poskytujících plnění na staveništi nese od 
okamžiku převzetí staveniště Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem 
převzetí Díla Objednatelem, resp. po odstranění všech vad a nedodělků, pokud bylo Dílo předáno s 
vadami nebo nedodělky v souladu s či. 10 odst. 4 Smlouvy.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že § 1976, § 2599-2603 a § 2624 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí.

12 Vady díla a záruční podmínky

12.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je provedeno řádně v souladu se Smlouvou, Projektovou 
dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN, právními předpisy platnými a účinnými v době provádění Díla 
a rozhodnutími, vyjádřeními či stanovisky dotčených orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí 
týkajících se Díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provedením Díla nebyla porušena práva 
Objednatele, Zhotovitele nebo jiných osob.

12.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla, jíž se Zhotovitel zavazuje, že Dílo bude po záruční 
dobu způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané 
Smlouvou a nebude mít právní vady. Dílo má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo jiná osoba. 
Záruční doba činí 60 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Díla 
Objednatelem na základě Předávacího protokolu, v případě, že Dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. 
V případě, že Dílo bylo předáno s drobnými vadami a nedodělky v souladu s či. 10 odst. 4 Smlouvy, 
počíná Záruční doba běžet ode dne odstranění všech takových vad a nedodělků.

12.3 Dílo bude vadné, nebude-li:

a) při převzetí Objednatelem mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo
b) kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou nebo
c) kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo
d) při převzetí Objednatelem nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prosté právních vad.

12.4 Objednatel má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Smlouvy nebo při převzetí Díla.

12.5 Zhotovitel nenese odpovědnost za vady způsobené Objednatelem nebo jinými osobami, ledaže 
Objednatel nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely od 
Zhotovitele.

12.6 Objednatel nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na Díle na 
Objednatele vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Zhotovitel nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž 
prostřednictvím Zhotovitel plnil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

12.7 Zhotovitel odpovídá za vady spočívající v opotřebení Díla, ke kterému do konce Záruční doby vzhledem 
k požadavkům Smlouvy na jakost a provedení Díla nemělo dojít.

12.8 Odpovídá-li Zhotovitel za vady Díla, má Objednatel práva z vadného plnění.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

12.9 Objednatel je oprávněn vady reklamovat u Zhotovitele jakýmkoliv způsobem. Zhotovitel je povinen 
přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci Objednatel uvede popis vady nebo 
uvede, jak se vada projevuje.

12.10 Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Zhotoviteli nejpozději v poslední den 
Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby.

12.11 Objednatel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s uplatněním vad Díla.

12.12 Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 15 pracovních dnů od jejich oznámení 
Objednatelem, nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad; to 
neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná.

12.13 Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předchozího odstavce Smlouvy, má Objednatel právo:

a) zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou nebo
b) na přiměřenou slevu z Ceny Díla nebo
c) od Smlouvy odstoupit;

to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná, v takovém případě má Objednatel právo na 
přiměřenou slevu z Ceny Díla nebo od Smlouvy odstoupit.

12.14 Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle předchozího 
odstavce Smlouvy je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména zavazuje uhradit 
cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou osobou podle či. 12 odst. 13 písm. a) Smlouvy 
za odstranění vady.

12.15 Jestliže Objednatel v oznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel 
povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději do 24 hodin od oznámení vad Objednatelem a 
vady (havárii) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 48 hodin od oznámení vad 
(reklamace) Objednatelem Zhotoviteli. Neprovede-li Zhotovitel odstranění vad (havárie) v uvedené 
lhůtě, je Objednatel oprávněn podle vlastního uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo zajistit 
odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s 
odstraněním vady způsobem podle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. 
Zhotovitel se tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou 
osobou.

12.16 Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. 
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednatelem nebylo oprávněné, tj. že Zhotovitel 
za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jím účelně vynaložené náklady 
v souvislosti s odstraněním vady.

12.17 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstranění vady.

12.18 O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí odstranění 
vady, nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu dále Zhotovitel 
uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

12.19 Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení každé záruční vady Objednatelem 
Zhotoviteli a končící dnem řádného odstranění takové záruční vady.

12.20 Smluvní strany se dohodly, že § 1917 -1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172 Občanského 
zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné 
uvedeným ustanovením, se nepoužijí.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

13 Sankce

13.1 Poruší-li Zhotovitel povinnost předat Dílo Objednateli v době sjednané podle čl. 7 odst. 2 Smlouvy, je 
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny Díla za každý den prodlení.

13.2 Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vadu Díla, je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozí 
věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Zhotovitelem nebo obstaráním náhradního plnění 
Objednatelem na náklady Zhotovitele postupem podle čl. 12 odst. 13 písm. a) Smlouvy. Úhradou 
smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele z vadného plnění Zhotovitele.

13.3 Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě havárii Díla ve smyslu čl. 12 odst. 15 Smlouvy, 
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení. Prodlení s 
plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Zhotovitelem 
nebo obstaráním náhradního plnění Objednatelem na náklady Zhotovitele postupem podle čl. 12 odst. 
15 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele z vadného plnění Zhotovitele.

13.4 Poruší-li Zhotovitel povinnost vyklidit a předat ve sjednané lhůtě zpět vyklizené staveniště Objednateli, 
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny Díla (nejvýše však 50.000,- Kč) 
za každý den prodlení.

13.5 Poruší-li Zhotovitel závažným způsobem předpisy BOZP nebo PO, je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši:

a) 50.000,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Díla z důvodu přímého ohrožení života 
pracovníků provádějících Dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění 
bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.), a to za každé takové jednotlivé porušení 
předpisů BOZP nebo PO;

b) 10.000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP nebo PO možno odstranit bez zastavení 
provádění Díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu;

c) 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem Zhotovitele 
(např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.);

d) 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k 
porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění Objednatele na závadu až do 
dne jejího odstranění.

13.6 Poruší-li Zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. 9 odst. 1, čl. 16 odst. 1 a 2, čl. 17, čl. 19 nebo čl. 20
Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení.

13.7 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.

13.8 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

13.9 Splatnost smluvních pokut podle Smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní 
pokuty straně povinné.

13.10 Poruší-li Objednatel povinnost uhradit Fakturu nebo zaplatit část Ceny Díla ve sjednané době, je 
povinen uhradit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

14 Odstoupení od smlouvy

14.1 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo 
sjednaných Smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy ohledně celého plnění i v 
případě, že Zhotovitel již zčásti plnil.

14.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:

a) bude-li Zhotovitel v prodlení s předáním Díla o více než 15 pracovních dnů;
b) ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v či. 15 odst. 1 Smlouvy 

nebo ocitne-li se Zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku;
c) jestliže Zhotovitel nepřevezme staveniště do 5 pracovních dnů od uplynutí termínu převzetí 

staveniště podle či. 7 odst. 2 Smlouvy;
d) jestliže Zhotovitel nezahájí stavební práce do 5 pracovních dnů od uplynutí termínu zahájení 

stavebních prací či. 7 odst. 2 Smlouvy;
e) jestliže Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla;
f) jestliže Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a uvedené 

v zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené 
písemně Objednatelem;

g) jestliže Zhotovitel poruší některou svoji povinnost uvedenou v či. 9 odst. 1, či. 16 odst. 1 a 2, 
či. 17, či. 19 nebo či. 20 Smlouvy;

14.3 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání o 
odpovědnosti za vady Díla, odpovědnosti za škodu a nemajetkovou újmu, o sankcích a 
či. 14 odst. 4 Smlouvy trvat i po zániku závazků ze Smlouvy.

14.4 Pokud před dokončením Díla dojde k odstoupení od Smlouvy, předá Zhotovitel nedokončené Dílo 
Objednateli písemným protokolem podepsaným oběma Smluvními stranami, ve kterém bude popsán 
stupeň rozpracovanosti stavebních prací a současně předá Objednateli veškeré dokumenty, zejména 
dokumenty podle či. 10 odst. 2 Smlouvy a jiné listiny vztahující se k Dílu, získané za dobu trvání závazků 
ze Smlouvy, jakož i případné listiny předané Objednatelem Zhotoviteli k provedení Díla. Po vyhotovení 
a podepsání tohoto protokolu bude provedeno finanční vyrovnání Smluvních stran. Objednatel uhradí 
Zhotoviteli provedenou část Díla podle podmínek Smlouvy.

15 Prohlášení smluvních stran

15.1 Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že by vůči 
němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Zhotovitel dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci 
žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které 
by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Zhotovitele a že mu není známo, že by 
vůči němu takové řízení bylo zahájeno.

15.2 Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

15.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů.

15.4 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je zejména povinen:



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

a) poskytnout Objednateli a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole 
potřebnou součinnost;

b) řádně uchovávat originály vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho 
činností souvisejících s poskytovaným plněním podle Smlouvy a s realizací Díla, a to po dobu 
10 let od zániku závazků vyplývajících ze Smlouvy; pokud české právní předpisy stanovují dobu 
delší, je Zhotovitel povinen uchovávat veškerou dokumentaci nejméně po tuto delší dobu;

c) nejméně po dobu 10 let poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy);

d) vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Díla a 
poskytnout jim při provádění kontroly potřebnou součinnost.

15.5 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v či. 1 Smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu 
a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání za Smluvní strany bez 
jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran.

15.6 Jakékoliv změny údajů uvedených v či. 1 Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Smlouvy, jsou 
Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně.

15.7 V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže býti 
nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které nepravdivostí 
prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikly.

16 Pojištění

16.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyplývajícího ze Smlouvy až do doby 
uplynutí Záruční doby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu činnosti jiné osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši Ceny Díla. V 
případě, že Smlouvu uzavřelo na straně Zhotovitele více osob (členů sdružení, členů společnosti apod.), 
musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu či jinou újmu způsobenou kteroukoli z 
těchto osob.

16.2 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti Zhotovitele podle předchozího odstavce Smlouvy před uzavřením Smlouvy a dále kdykoli v 
průběhu trvání závazků ze Smlouvy bezodkladně poté, kdy ktomu byl Objednatelem vyzván.

16.3 Zhotovitel i Objednatel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

17 Bankovní záruka

17.1 Objednatel je povinen mít uzavřenu bankovní záruku:

a) na zaručenou částku ve výši 5 % z Ceny díla bez DPH po celou dobu plnění smlouvy a dále po 
dobu 2 měsíců od Převzetí Díla Objednatelem, a

b) na zaručenou částku ve výši 2 % z Ceny díla bez DPH po dobu nejméně 60 měsíců ode dne 
Převzetí Díla Zhotovitelem.

17.2 Zhotovitel předá objednateli do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy záruční listinu bankovní záruky 
(vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné provedení díla



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

ve výši 5 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy). Tato bankovní záruka bude platná po celou 
dobu provádění díla a ještě minimálně 2 kalendářní měsíce po jeho předání a převzetí.

17.3 Zhotovitel předá v rámci přejímacího řízení objednateli záruční listinu bankovní záruky (vystavené 
bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné plnění povinností zhotovitele 
v záruční době ve výši 2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě). Tato bankovní záruka 
bude platná nejméně 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

17.4 Z předložené záruční listiny musí vyplývat nejméně následující:

a) neodvolatelný závazek banky vyplatit za Zhotovitele bez námitek, bez zkoumání právního 
důvodu a na první požádání jakoukoliv částku nebo částky až do výše zaručené částky,

b) lhůtu pro vyplacení částky z bankovní záruky maximálně 14 kalendářních dní,
c) podmínka pro vyplacení částky z bankovní záruky spočívající v písemném prohlášení bance, 

že Zhotovitel

(i) nepočal ve sjednaném termínu s poskytováním sjednaných služeb dle této smlouvy, nebo 
je s jejich poskytování v průběhu plnění smlouvy v prodlení;

(ii) v rozporu s ustanoveními této smlouvy nepředložil Objednateli novou záruční listinu po 
skončení předchozí bankovní záruky;

(iii) neuhradil včas Objednatelem požadovanou smluvní pokutu uplatněnou v důsledku 
porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem.

17.5 Originál záruční listiny tvoří vždy přílohu této smlouvy.

17.6 Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku (jistotu) ve výši odpovídající dané bankovní záruce (ve 
znění dodatků ke smlouvě) na účet objednatele (č. účtu 130008-9800050998, kód banky 6000, 
bankovní spojení PPF banka, a.s., variabilní symbol - IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této 
částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by se jednalo 
o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou o případné čerpané finanční 
prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 61. měsíce po předání a převzetí díla. Zhotovitel v takovém 
případě nemá nárok na úhradu úroků z jistoty objednatelem.

18 Ostatní ujednání

18.1 Tvoří-li Zhotovitele více osob, platí následující:

a) všechny osoby tvořící Zhotovitele jsou ze Smlouvy zavázány společně a nerozdílně,
b) jednání kterékoli z osob tvořících Zhotovitele je přičítáno Zhotoviteli bez ohledu na vnitřní 

vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Zhotovitele,
c) za Zhotovitele může jednat kterákoli z osob tvořících Zhotovitele.

18.2 Zhotovitel bere na vědomí, že TDI nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel 
prohlašuje, že on ani osoba s ním propojená nevykonává na předmětné stavbě činnosti TDI. Zhotovitel 
se zavazuje, že se za trvání Smlouvy nestane osobou propojenou s osobou TDI ani jejím právním 
nástupcem, a v případě, že se tak stane, zavazuje se na tuto skutečnost písemně upozornit Objednatele. 
Objednatel má právo v takovém případě od Smlouvy odstoupit.

18.3 Zhotovitel je povinen chránit Dílo, majetek Objednatele a majetek sousedící s místem plnění a 
staveništěm a bude odpovědný za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním Díla.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

18.4 Způsobí-li Zhotovitel při provádění Díla škodu na Díle, jiném majetku Objednatele nebo majetku jiné 
osoby, bude odpovědný za uvedení v předešlý stav na vlastní náklady, a není-li to dobře možné nebo 
žádá-li to poškozený, pak za náhradu takové škody.

18.5 Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících i 
potencionálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy, a není-li to možné, nejpozději 
následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. 
Současně je Zhotovitel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody 
hrozící Objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen nést 
případný rozdíl ceny.

18.6 Zhotovitel je povinen při plnění předmětu Smlouvy dodržovat v místě plnění podle či. 7 odst. 1 Smlouvy 
veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto místě, jakož i respektovat 
zavedená bezpečnostní opatření.

18.7 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

18.8 Zhotovitel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů a Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

18.9 Zhotovitel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývající ze Smlouvy 
nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou.

18.10 Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Objednatelem 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou na jakoukoliv pohledávku Objednatele 
za Zhotovitelem.

18.11 Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné pohledávky 
za Zhotovitelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou (zejména smluvní 
pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku Zhotovitele za Objednatelem.

18.12 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou obsažené 
ve Smlouvě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly v souvislosti se Smlouvou nebo 
jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl v souvislosti 
se Smlouvou, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi Zhotovitel seznámil, prokazatelně 
veřejně přístupné nebo těch, které se bez zavinění Zhotovitele veřejně přístupnými stanou. Zhotovitel 
nesmí takové skutečnosti a informace použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch 
svůj nebo jiných osob a nesmí je použít ani v neprospěch Objednatele. Povinnosti podle tohoto 
odstavce je Zhotovitel povinen zachovávat i po zániku závazku ze Smlouvy, vyjma případů, kdy se 
takové skutečnosti a informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zavinění Zhotovitele. 
Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na případy, kdy je Zhotovitel povinen zveřejnit takové 
skutečnosti nebo informace na základě povinnosti uložené mu právním předpisem nebo rozhodnutím 
orgánu veřejné moci.

18.13 Poruší-li Zhotovitel v souvislosti se Smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Objednateli škodu a 
nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Zhotovitel zprostí, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle 
na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů Zhotovitele nebo vzniklá až v době, kdy byl Zhotovitel



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Zhotovitel povinen překonat, jej však 
povinnosti k náhradě nezprostí.

18.14 Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany, e-mail 
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany, nebo datová zpráva 
zaslaná prostřednictvím datové schránky Smluvní strany.

19 Poddodavatelé

19.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících ze Smlouvy pouze jiné osoby 
uvedené v příloze Smlouvy (Příloha č. 3 Smlouvy), nebo osoby písemně odsouhlasené Objednatelem 
(dále jen jednotlivě „Poddodavatel“ nebo společně „Poddodavatelé").

19.2 Zhotovitel odpovídá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám.

19.3 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho 
povinnost nahradit újmu způsobenou Poddodavatelem Objednateli při plnění nebo v souvislosti s 
plněním povinností ze Smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní. Objednatel 
Zhotovitele jako ručitele podle předchozí věty přijímá.

19.4 Zhotovitel se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v Řízení veřejné 
zakázky, se budou podílet na plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy v rozsahu podle 
nabídky Zhotovitele podané do Řízení veřejné zakázky.

19.5 Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, a to v 
případech, kdy:

a) bude Poddodavatel vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku nebo
b) bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin nebo
c) se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo
d) bude Poddodavateli uložen zákaz plnění veřejných zakázek nebo
e) bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele.

19.6 Zhotovitel je povinen navrhnout nového Poddodavatele do 10 dnů od doručení žádosti Objednatele. 
Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Poddodavatelem kvalifikaci, nový 
Poddodavatel musí splňovat kvalifikaci stanovenou v Řízení veřejné zakázky prokazovanou původním 
nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit příslušné doklady prokazující splnění této kvalifikace. 
Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen Objednatelem postupem obdobným postupu podle 
či. 18 odst. 6 Smlouvy.

19.7 Zhotovitel je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodů na straně Zhotovitele pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 10 dnů od 
doručení žádosti Zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, pokud:

a) prostřednictvím původního Poddodavatele Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval 
kvalifikaci a nový Poddodavatel nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako původní 
nahrazovaný Poddodavatel nebo

b) po Objednateli nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

20 Členové realizačního týmu

20.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním vyhrazených činností při provádění Díla pouze osoby 
uvedené v příloze Smlouvy (Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. Smlouvy), nebo osoby písemně 
odsouhlasené Objednatelem (dále jen jednotlivě „Člen realizačního týmu" nebo společně „Členové 
realizačního týmu“).

20.2 Vyhrazenými činnostmi při provádění Díla jsou:

a) odborné vedení provádění stavby nebo její změny - výkon funkce stavbyvedoucího.

20.3 Členové realizačního týmu musí být po celou dobu plnění Smlouvy způsobilí k výkonu činností, kterými 
jsou v rámci plnění Smlouvy pověřeni, a to podle příslušných právních předpisů, zejména podle 
Stavebního zákona a zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

20.4 Zhotovitel se zavazuje, že Členové realizačního týmu, kterými prokazoval splnění kvalifikace v Řízení 
veřejné zakázky, se budou podílet na plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy v rozsahu 
podle nabídky Zhotovitele podané do Řízení veřejné zakázky.

20.5 Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního týmu, 
a to v případech, kdy:

a) bude činnost Člena realizačního týmu nedostatečná nebo neuspokojivá nebo
b) kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění Díla nejsou dostatečné nebo 

uspokojivé nebo
c) kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům Smlouvy nebo
d) nejsou vykonávány pokyny Objednatele, TDI nebo AD vydané podle Smlouvy nebo
e) bude Člen realizačního týmu vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného 

závazku nebo
f) stavbyvedoucí přestane být způsobilý k výkonu funkce stavbyvedoucího;
g) bude Člen realizačního týmu pravomocně odsouzen za trestný čin nebo
h) se Člen realizačního týmu ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo
i) bude Členu realizačního týmu uložen zákaz plnění veřejných zakázek nebo
j) bude dán jiný závažný důvod pro změnu Člena realizačního týmu.

Zhotovitel je povinen navrhnout nového Člena realizačního týmu do 10 dnů od doručení žádosti 
Objednatele. Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Členem realizačního 
týmu kvalifikaci, nový Člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci stanovenou v Řízení veřejné 
zakázky prokazovanou původním nahrazovaným Členem realizačního týmu a musí doložit příslušné 
doklady prokazující splnění této kvalifikace. Nový Člen realizačního týmu musí být odsouhlasen 
Objednatelem postupem obdobným postupu podle či. 19 odst. 6 Smlouvy.

20.6 Zhotovitel je oprávněn změnit Člena realizačního týmu z důvodů na straně Zhotovitele pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 10 
dnů od doručení žádosti Zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, pokud:

a) prostřednictvím původního Člena realizačního týmu Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky 
prokazoval kvalifikaci a nový Člen realizačního týmu nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako 
původní nahrazovaný Člen realizačního týmu nebo

b) po Objednateli nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Smlouva o dílo - oprava sociálních zařízení vč. instalací ZŠ Šimanovská
číslo smlouvy objednatele: 0335/2024/OI_Odd_Admin/1050

21 Závěrečná ujednání

21.1 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

21.2 Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

21.3 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než písemnou 
formou, jsou vyloučeny.

21.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Smlouvy, včetně všech 
jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů na profilu 
zadavatele Objednatele podle § 219 Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv"). Zhotovitel 
prohlašuje, že Smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. Smlouvu podle vůle Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v 
souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními 
předpisy, uveřejní Objednatel.

21.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
se Zákonem o registru smluv.

21.6 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 410/RMČ/2024 ze dne 
28. 6. 2024

21.7 Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.

22 Seznam příloh

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5

Projektová dokumentace včetně revize 

Položkový rozpočet 

Harmonogram prací 

Seznam Poddodavatelů 

Seznam Členů realizačního týmu

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

1. místostarostka jednatel



15/58

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

RProj2209

01

01

Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, 
Pha 9

Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

Objednatel: Městská část Praha 14 IČO: 00231312

Bratří Venclíků 1073/8 DIČ: CZ00231312
19800 Praha-Černý Most

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1,801,325.91

PSV 3,578,718.85

MON 379,050.76

Vedlejší náklady 130,000.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 5,889,095.52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Snížená DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5,889,095.52 CZK

Základní DPH 21 % 1,236,710.06 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 7,125,805.58 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 44



16/58

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 50,351.50 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 679,847.01 12

4 Vodorovné konstrukce HSV 2,922.00 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 219,345.39 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 76,738.67 1

64 Výplně otvorů HSV 51,800.00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 9,129.60 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 70,560.41 1

96 Bourání konstrukcí HSV 207,467.44 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 97,522.50 2

711 Izolace proti vodě PSV 107,806.65 2

713 Izolace tepelné PSV 10,543.10 0

720 Zdravotechnická instalace PSV 1,625,303.88 28

725 Zařizovací předměty PSV 244,666.80 4

728 Vzduchotechnika PSV 48,712.30 1

730 Ústřední vytápění PSV 107,345.02 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 162,994.39 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 384,231.85 7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 44



17/58

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 160,408.88 3

781 Obklady keramické PSV 585,628.03 10

783 Nátěry PSV 23,320.00 0

784 Malby PSV 117,757.95 2

M21 Elektromontáže MON 379,050.76 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 335,641.39 6

VN Vedlejší náklady VN 130,000.00 2

Cena celkem 5,889,095.52 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 44



18/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 50,351.50

1 281601112RA0 Injektáž zdivá cihlového ti. 45 cm m 5.52000 3,620.00 19,982.40
1.NP :
4,03+1,49 5.52000

2 281601113RA0 Injektáž zdivá cihlového ti. 60 cm m 3.13000 4,120.00 12,895.60
1.NP :
3,13 3.13000

3 281601114RA0 Injektáž zdivá cihlového ti. 90 cm m 3.53000 4,950.00 17,473.50
1.NP :
3,53 3.53000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 679,847.01
4 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 4.55900 5,870.00 26,761.33

1.NP :

(0,34+0,16+0,17)*3,4 2.27800
2. NP :
0,15*3,6 0.54000
3. NP :

0,08*2,7+0,61*2,5 1.74100
5 342261212RT3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášf. ti.125 mm desky

standard impreg.tl.12,5 mm, minerál ti. 5 cm
m2 95.40640 1,823.47 173,970.71

W1 :
1.NP :
(1,85+1,355)*4,0-0,7*1,97 11.44100

1,54*4,0-0,7*1,97 4.78100
1,695*4,0-0,7*1,97 5.40100
2,2*4,0-0,7*1,97 7.42100
2.NP
(1,7+1,355)*4,07-0,7*1,97 11.05485
(2*1,37+1,665+1,98)*4,03-0,7*1,97*3 21.59455
3.NP :
2,185*3,76-0,7*1,97 6.83660
(1,755+1,7+2,03+3,13)*3,76-0,7*1,97*4 26.87640

6 342261213RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášf. tl.150 mm desky m2 14.49480 1,936.87 28,074.54
standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm

W6 :
3.NP :
(0,9+1,645+1,31 )*3,76 14.49480

7 342262113RS3 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.250 mm desky m2 48.05535 2,165.94 104,085.00
stand, impreg. tl.12,5 mm, minerál tl.2x8 cm

W2 :
1.NP :
(3,14+0,88)*4,0 16.08000
2. NP :
(0,88+3,285)*4,03 16.78495
3. NP :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 44



19/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(0,83+0,8)*3,76 6.12880
(0,93+1,48)*3,76 9.06160

8 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 7.00000 1,771.30 12,399.10
9 342263990RV1 Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na 

jedné straně příčky
m2 92.22105 39.69 3,660.25

předstěny :
92,22105 92.22105

10 342090132R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1 kř do 25 kg, kus
konstrukce CW 100, 2x opláštěná

13.00000 2,254.39

___________________
29,307.07

1.NP :
4 4.00000
2.NP
4 4.00000
3.NP :
5 5.00000

11 342266111RA1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky m2 92.22105 1,270.08 117,128.11
standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace

W3 :
1.NP :
3,015*4,0 12.06000
2.NP :
2,865*4,03 11.54595
3.NP :
2,675*3,76 10.05800
W4:
1.NP
0,88*4,0 3.52000
2,72*4,0 10.88000
0,85*4,0 3.40000
0,8*1,5+(0,8+1,5)*0,15 1.54500
2.NP :
0,85*4,03+0,15*4,03 4.03000
2,7*1,2+2,7*0,15 3.64500

2*0,15*4,07 1.22100
0,85*4,07 3.45950
3.NP :
(0,15+0,83)*3,76 3.68480

2*0,9*3,76 6.76800
W5 :
1.NP :
3,14*2,0-2,81 *0,11 +(3,14+0,11 )*0,12 6.36090

1,38*1,0+1,38*0,12 1.54560
2.NP :
3,16*1,5+3,16*0,12 5.11920

W7 : 
2.NI

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 44



20/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
0,83*4,07 3.37810

12 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 159.12000 1,044.41 166,186.52

1.NP :
37,11 37.11000
2. NP
38,72-3,34 35.38000
3. NP :
38,63+48,0 86.63000

13 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 2.00000 1,451.52; 2,903.04
14 342 00 Opravy SDKtrámečků po protahování kabelů m2 2.00000 2,041.20; 4,082.40
15 553476641R Dvířka revizní do SDK 300x300 mm, tl.12,5 mm kus 7.00000 1,216.78Í 8,517.46
16 553476642R Dvířka revizní do SDK 400x400 mm, tl.12,5 mm kus 2.00000 1,385.74: 2,771.48

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,922.00
17 411121232R00 Osazování stropních desek m2 6.00000 487.00 2,922.00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 219,345.39
18 610991111 R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 35.22180 45.50' 1,602.59

1. NP :
1,19*2,26+2,81*1,26+0,64*1,14+0,64*2,1 8.30360
2. NP :

0,9*2,25+1,21 *2,25+2,82*1,26+0,54*1,12*2+0,55*1,12+0,6 13.45910
1*1,12+0,64*2,08+0,64*2,06

3.NP :
0,9*2,25+1,21 *2,25+2,82*1,26+0,54*1,12*2+0,55*1,12+0,6 
1*1,12+0,64*2,08+0,64*2,06

13.45910

19 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 27.40000 436.00! 11,946.40
1.NP :
1,0+2,0+10,0 13.00000
2*1,82*2,0 7.28000

2.NP :
2*1,78*2,0 7.12000

20 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 308.40020 217.00! 66,922.84

1.NP :
(4,68+4,96)*2*2,0 38.56000
(2,72+4,62)*2*2,0 29.36000
(1,38+1,88)*2*2,0 13.04000
(1,38+1,85)*2*4,0 25.84000
2.NP :
(4,96+4,58)*2*2,03 38.73240
(2,04+1,37)*2*4,07 27.75740
(1,38+1,89)*2*2,07 13.53780
(2,55+4,64)*2*2,07 29.76660
3.NP :
(5,24+4,95)*2*1,78 36.27640
(0,95+2,11)*2*3,78 23.13360

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 44



21 / 58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(4,24+4,86)*2*1,78 32.39600

21 612433212R00 Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm m2 100.00000 679.00 67,900.00
1.NP :
100,0 100.00000

22 612451121R00 Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká m2 207.58980 320.00 66,428.74
1.NP :
(1,38+2,34)*2*2,0-0,8*1,97 13.30400
17,2*2,0-0,9*1,97-0,64*0,96-0,64*0,68 31.57740
17,3*2,0-0,9*1,97-2,81 *0,11 -1,19*1,15 31.14940
2.NP :
(4,12+5,17+0,525)*2*2,0-0,9*1,97-2*1,78*1,9 30.72300
(4,95+4,6+0,515)*2*2,0- 
£^1,97+0,9*1,97+1,21 *1,08+2,82*0,1)

35.51920

(5,52+5,25)*2*2,0-
(0,7*1,97+0,8*1,97+(0,52+0,54+0,56)*1,08+0,65*0,78+(0,5 
4+0,53)*0,87)

36.93750

(5,16+4,95)*2*2,0-
((2,0+1,7)*2,0+0,8*1,97+(0,56*2+0,55+1,16)*1,09)

28.37930

23=612 00 Podstěrkování zrcadel pro montáž do líce obkladu m2 16.23150 280.00 4,544.82
1.NP :
0,825*0,9+1,4*0,9 2.00250
1,3*0,9*2+0,9*0,9 3.15000
2.NP :
0,8*0,9+1,375*0,9+0,66*0,9 2.55150
1,0*0,9+1,5*0,9+1,365*0,9 3.47850
3.NP :
1,4*0,9+0,71*0,9 1.89900

0,8*0,9+0,7*0,9 1.35000
0,7*0,9+1,3*0,9 1.80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 76,738.67
24 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 2.05860 4,500.00 9,263.70

1.NP :

P2 :
(37,11-2,8)*0,06 2.05860

25 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 m3 0.99450 4,500.00 4,475.25
podkladní beton 1 .NP :
(0,264+2,726+6,955)*0,1 0.99450

26 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 2.05860 300.00 617.58
1 .NP :
P2 :
(37,11-2,8)*0,06 2.05860

27 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 0.99450 300.00 298.35
podkladní beton 1 .NP :
(0,264+2,726+6,955)*0,1 0.99450

28 631361921RTO Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka
150/150 mm KA17

t 0.05558 43,700.00 2,428.85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 44



22/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1.NP :
P2 :
(37,11 -2,8)*0,00135*1,2 0.05558

29 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka
150/150 mm KH20

t 0.03616 43,700.00 1,580.19

podkladní beton 1 .NP :
(0,264+2,726+6,955)*0,00303*1,2 0.03616

30 632411110R00 Samonivelační stěrka,ruč.zpracování tl.10 mm m2 119.25000 487.00 58,074.75
1 .NP :
P'
2,8 2.80000
P2 :
37,11-2,8
2.NP
P1 :

34.31000

15,34+23,96 39.30000
3.NP :
P1 :
18,52+24,32 42.84000

Díl: 64 Výplně otvorů 51,800.00
31 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1.00000 800.00 800.00

D 04:

1 1.00000
32 642942213R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm kus 13.00000 800.00 10,400.00

D 01 :
13 13.00000

33 553307410R Zárubeň ocelová 700x1970x150 L kus 1.00000 2,900.00 2,900.00
D 04:
1 1.00000

34 55330821 OR Zárubeň ocelová S 125 DV 700x1970x125 kus 13.00000 2,900.00 37,700.00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9,129.60
35 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 114.12000 80.00 9,129.60

1 .NP :
37,11+3,0
2.NP

40.11000

38,72-3,34
3.NP :

35.38000

38,63 38.63000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

70,560.41

36 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 284.98400 103.00 29,353.35
rekonstruované prostory :
1 .NP :

37,11 37.11000
2.NP :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 44



23/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
38,72-3,34 35.38000
3.NP :
38,63 38.63000
související prostory :
1. NP :
3,1 *(5,4+5,7)+13,814 48.22400
2. NP :
3,1*5,5+2,6*5,3+31,99 62.82000
3. NP :
3,1*5,5+2,6*5,3+31,99 62.820003,1*5,5+2,6*5,3+31,99 62.82000

37 952902110R00 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na m2
'

119.25000 5.00^ 596.25

P1 :
2,8 2.80000
P2 :
37,11-2,8 34.31000
2.NP :
P1 :
15,34+23,96 39.30000
3.NP :
P1 :
18,52+24,32 42.84000

38;950 00 Zakrytí podlah vč. likvidace po provedení prací m2 173.86400 45.50j 7,910.81

1.NF
3,1 *(5,4+5,7)+13,814 48.22400

2. NP :
3,1*5,5+2,6*5,3+31,99 62.82000
3. NP :
3,1*5,5+2,6*5,3+31,99 62.82000

39 C
D O
l O O Dokumentace skutečného provedení stavby kompl 1.00000 10,000.00 10,000.00

40

C
M

OOIDO
) Proměření a průzkum elektroinstalace kompl 1.00000 4,300.00 4,300.00

41 C
D O
l O O C

O Demontáže rozvodů elektro vč. ekologické likvidace kompl 1.00000 8,600.00 8,600.00
42 950 04 Požární ucpávky kompl 1.00000 9,800.00 9,800.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 207,467.44
43 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 65 mm m2 137.00560 210.00 28,771.18

1.NF
(1,62+1,03)*2,19-0,6*1,97 4.62150
(3,57+3*1,06)*2,19+3,39*4,0-0,6*1,97*4 23.61450
(2*1,49+2,56)*2,13-0,6*1,97*3 8.25420
2. NP :
(2,59+2*1,5)*2,13-0,6*1,97*3 8.36070
(3,53+3*1,03)*2,19-0,6*1,97*4 9.76980
(1,62+1,03)*2,19-0,6*1,97 4.62150
3,4*4,03 13.70200
3. NP :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 44



24/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(2*1,27+2,49)*3,78-0,6*1,97*3 15.46740
0,58*3,78 2.19240
1,2*3,78-0,8*1,97 2.96000
1,65*3,78-0,6*1,97 5.05500
(3*1,03+3,48)*2,08-0,6*1,97*4 8.93760
(1,56+4,8+3,29)*3,46-(0,6*1,97*2+0,8*1,97) 29.44900

44 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 23.50148 210.00; 4,935.31
2.NP
4,58*4,03-0,9*2,07-0,8*2,07 14.93840
1,364*4,07-0,8*1,97 3.97548
3.NP :
0,9*3,78 3.40200
0,57*2,08 1.18560

45 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 6.46409 1,200.00; 7,756.91
1.NP :
1,02*4,0-0,9*2,0*0,2 3.72000
0,3*0,16*4,0 0.19200
0,16*0,16*4,0 0.10240
0,03*4,0 0.12000
1,35*0,34*4,0-0,8*1,97*0,12 1.64688
2.NP :
0,16*0,18*4,03 0.11606
0,16*0,28*4,07 0.18234
0,29*0,16*4,07 0.18885
0,31*0,31*0,5*4,07 0.19556

46 963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 0.60000 1,500.00; 900.00
1.NP :
6,0*0,1 0.60000

47 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1 xoplášť.12,5 mm m2 52.37720 120.00; 6,285.26

1.NP :
pozn. 8 :
4,68*0,2*3 2.80800
3,57*0,17*2 1.21380

2.NP :
pozn. 8 :
3,96*0,17*2 1.34640
4,58*0,2*3 2.74800
3.NP :
pozn. 8 :
(2*0,75+0,77)*2,3 5.22100
39,04 39.04000

48 963016211R00 DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt m2 6.00000 120.00; 720.00
1.NF
3,0 3.00000
2.NP :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 44



25/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
3,0 3.00000

49 965042131R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 7.53330 2,870.00 21,620.57
1. NP : 
pozn. 4 :
36,98*0,06 2.21880
(0,264+2,726+6,955)*0,10 0.99450
2. NP : 
pozn. 4 :
(37,73-2,77)*0,06 2.09760
3. NP : 
pozn. 4 :
(39,04-2,0)*0,06 2.22240

50 965042221 R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 m3 0.29581 2,870.00 848.97
1.NP :
pozn. 9 :
0,246*0,24 0.05904
2. NP :
pozn. 9 :
(0,82+0,67)*0,23*0,29
3. NP :

0.09938

(0,75*2+0,77)*0,17*0,26 0.10033
0,78*0,19*0,25 0.03705

51 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 7.82911 400.00 3,131.64

7,5333+0,29581 7.82911
52 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 110.98000 75.00 8,323.50
53 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 110.98000 90.00 9,988.20

1.NP :

pozn. 4+11 :
36,98 36.98000
2.NP
pozn.4+11 :

37,73-2,77 34.96000
3.NP :
pozn. 4+11 :

39,04 39.04000
54 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 41.00000 32.00; 1,312.00

1. NP : 
pozn. 1 : 
11
pozn. 1a : 
3
2. NP : 
pozn. 1 : 
11

11.00000

3.00000

11.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 44



26/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
pozn. 1a :
2 2.00000
3.NP :
pozn. 1 :
11 11.00000
pozn. 1a :
3 3.00000

55 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 42.55200 359.00 15,276.17
1. NP :
pozn. 1 :
8*0,6*1,97+3*0,8*1,97
2. NP :

14.18400

pozn. 1 :
0,6*1,97*8+0,8*1,97*3
3.NP :

14.18400

pozn. 1 :
0,6*1,97*8+0,8*1,97*3 14.18400

56 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 17.75000 35.00| 621.25
1. NP :
pozn. 12 :
1,19+2,81+0,64*2
2. NP :

5.28000

pozn. 12 :
1,21 +2,82+2*0,54+0,55+0,64
3.NP :

6.30000

pozn. 12 :
1,16+2*0,56+0,55+0,56+0,54+0,52+0,65+0,53+0,54 6.17000

57 971033681R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.90 cm, MVC m3 1.19070| 1,200.00: 1,428.84
2.NP :

0,9*2,1*0,63 1.19070
58 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 7.00000 180.00: 1,260.00

2.NP :
5*1,4 7.00000

59 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 113.75000 66.00] 7,507.50
1.NP :
36,98 36.98000
2.NP :
37,73 37.73000
3.NP :
39,04 39.04000

60 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 308.40020 60.00' 18,504.01
1.NP :
(4,68+4,96)*2*2,0 38.56000
(2,72+4,62)*2*2,0 29.36000
(1,38+1,88)*2*2,0 13.04000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 44



27/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(1,38+1,85)*2*4,0 25.84000
2.NP :
(4,96+4,58)*2*2,03 38.73240
(2,04+1,37)*2*4,07 27.75740
(1,38+1,89)*2*2,07 13.53780
(2,55+4,64)*2*2,07 29.76660
3.NP :
(5,24+4,95)*2*1,78 36.27640
(0,95+2,11)*2*3,78 23.13360
(4,24+4,86)*2*1,78 32.39600

61 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 113.00000 60.00 6,780.00
1.NP :
1,0+2,0+100,0+10,0 113.00000

62 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 409.97420 60.00 24,598.45
1.NP : 
pozn. 6 :
1.01 :

(4,68+2,52+0,16)*2,0 14.72000
1.02 :

(2,21 +3,57)*2*2,0-(0,6*1,97*5+0,8*1,97+1,05*0,11) 15.51850
1.03 :
(1,03+1,5)*2*2,0-(0,6*1,97+0,78*0,11) 8.85220
1.04:
(1,06+0,92)*2*2,0-(0,6*1,97+0,73*0,11) 6.65770
1.05 :

(1,06+0,8)*2*2,0-0,6*1,97 6.25800
1.06 :
(1,06+0,81 )*2*2,0-0,6*1,97 6.29800
1.07 :

(1,07+0,78)*2*2,0-0,6*1,97 6.21800
1.08 :
(3,39+0,93)*2*2,0-0,8*1,97 15.70400
1.10 :

(1,38+1,85)*2*2,0+0,55*2*2,0- 11.15660
^Sp,97+0,8*1,97+0,64*0,96)

(2,58+3,02)*2*2,0-(0,6*1,97*3+0,8*1,97+0,64*0,68) 16.84280
1.12 :

(0,84+1,49)*2*2,0-0,6*1,97 8.13800
1.13 :
(0,77+1,49)*2*2,0-0,6*1,97 7.85800
1.14:
(0,86+1,49)*2*2,0-0,6*1,97 8.21800
2.NP
2.01 :

(3,63+1,37+4,58)*2,0-1,21*1,08 17.85320

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 44



28/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2.02 :
(2,24+3,53)*2*2,0-(0,6*1,97*5+0,8*1,97+1,1*0,'
2.03 :

15.48400

(1,51 +1,03)*2*2,0-(0,6*1,97+0,8*0,1)
2.04:

8.89800

(0,85+1,03)*2*2,0-(0,6*1,97+0,69*0,1)
2.05 :

6.26900

(0,78+1,03)*2*2,0-0,6*1,97
2.06 :

6.05800

(0,8+1,03)*2*2,0-0,6*1,97
2.07 :

6.13800

(0,79+1,03)*2*2,0-0,6*1,97
2.08 :

6.09800

(0,98+3,48)*2*2,0-0,8*1,97
2.10 :

16.26400

(1,38+1,89)*2*2,0+2*0,53*2,0- 
£1^*1 ,97+0,8*1,97+0,64*1,17)

11.10220

(2,55+3,03)*2*2,0-(0,8*1,97+0,6*1,97*3+0,61 *0,74)
2.12 :

16.74660

(0,82+1,5)*2*2,0-(0,6*1,97+0,55*0,77)
2.13 :

7.67450

(0,83+1,5)*2*2,0-(0,6*1,97+0,54*0,77)
2.14:

7.72220

(0,83+1,5)*2*2,0-(0,6*1,97+0,54*0,77)
3.NP :

3.01 :

7.72220

(1,56+2,61 )*2*2-(0,8*1,97*2+0,6*1,97+0,94*1,25)
3.02 :

11.17100

(1,56+2,08)*2*2,08-(0,6*1,97+1,16*1,09)

3.03 :

12.69600

(1,87+3,48)*2*2,08-(0,6*1,97*4+0,8*1,97+(0,55+0,56)*1,09)
3.04:

14.74210

(0,76+1,31 )*2*2,0-(0,6*1,97+0,56*1,09)

3.05 :

6.48760

(0,79+1,31 )*2*2,0-0,6*1,97
3.06 :

7.21800

(0,81+1,31 )*2*2,0-0,6*1,97
3.07 :

7.29800

(0,79+1,31 )*2*2,0-0,6*1,97
3.08 :

7.21800

(3,29+1,57)*2*2,08+2*0,57*2,08-0,6*1,97
3.09 :

21.40680

(1,77+1,22)*2*2,0-(0,6*1,97+0,8*1,97*2)
3.10 :

7.62600

(2,56+3,48)*2*2,0+2*0,53*2,0- 
(0,8*1,97+3*0,6*1,97+0,65*0,78)

20.65100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 44



29/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
3.11 :
(0,75+1,27)*2*2,0-(0,6*1,97+0,56*1,08) 6.29320
3.12 :
(0,77+1,27)*2*2,0-(0,6*1,97+0,54*1,08) 6.39480
3.13 :
(0,75+1,27)*2*2,0-(0,6*1,97+0,52*1,08) 6.33640
3.14:
(0,78+1,65)*2*2,0-(0,6*1,97+0,53*1,08) 7.96560

63 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 409.97420 90.00j 36,897.68

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 97,522.50
64 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 51.32763 1,900.00 97,522.50

Díl: 711 Izolace proti vodě 107,806.65
65 711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1 x nátěr - m2 37.11000 30.00 1,113.30

včetně dodávky penetračního laku ALP-M

1.NP :
37,11 37.11000

66 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2 37.11000 115.00 4,267.65
materiál ve specifikaci

1.NP :
37,11 37.11000

67 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav., 1 vrst m2 37.10000 23.00| 853.30
1.NP :

pozn. 10 :
37,1 37.10000

68 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 129.25000 45.00 5,816.25
1.NP :

podlaha :
37,11 37.11000
sokl:
((1,38+2,16)*2-0,8)*0,1 0.62800

((3,105+2,42)*2-(0,9+0,7))*0,1 0.94500
((2,695+4,32)*2-0,7)*0,1 1.33300
((2,09+1,695)*2-(0,9+0,7*2))*0,1 0.52700
((1,615+2,945)*2-0,7*2)*0,1 0.77200
((3,14+2,96)*2-0,7)*0,1 1.15000
((3,14+1,35)*2-0,7)*0,1 0.82800
2.NP :
podlaha :
38,72-3,34 35.38000
sokl:
((3,045+2,42)*2-(0,9+0,7))*0,1 0.93300
((2,7+4,34)*2-0,7)*0,1 1.33800
((1,665+2,14)*2-(0,9+0,7*2))*0,1 0.53100
((1,585+2,865)*2-0,7*2)*0,1 0.75000
((3,16+2,86)*2-0,7)*0,1 1.13400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 44



30/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
((1,1+1,885)*2-0,7)*0,1 0.52700
3.NP :
podlaha :
38,63 38.63000
sokl:
((1,1 +2,5)*2-0,7)*0,1 0.65000
((1,715+2,11)*2-(0,8+0,7))*0,1 0.61500
((2,405+4,86)*2+0,83+0,91-0,7)*0,1 1.55700
((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8))*0,1 0.45000
((2,975+1,11 )*2-0,7)*0,1 0.74700
((2,975+1,0)*2-0,7)*0,1 0.72500
((1,62+2,675)*2-0,7*2)*0,1 0.71900
((3,1 +2,675+0,93)*2-0,7)*0,1 1.27100

69 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 18.13000 200.00; 3,626.00
nátěr soklu :
1.NP
((1,38+2,16)*2-0,8)*0,1 0.62800
((3,105+2,42)*2-(0,9+0,7))*0,1 0.94500
((2,695+4,32)*2-0,7)*0,1 1.33300
((2,09+1,695)*2-(0,9+0,7*2))*0,1 0.52700
((1,615+2,945)*2-0,7*2)*0,1 0.77200
((3,14+2,96)*2-0,7)*0,1 1.15000
((3,14+1,35)*2-0,7)*0,1 0.82800
2.NP
((3,045+2,42)*2-(0,9+0,7))*0,1 0.93300

((2,7+4,34)*2-0,7)*0,1 1.33800
((1,665+2,14)*2-(0,9+0,7*2))*0,1 0.53100
((1,585+2,865)*2-0,7*2)*0,1 0.75000
((3,16+2,86)*2-0,7)*0,1 1.13400

((1,1+1,885)*2-0,7)*0,1 0.52700
3.NP :
((1,1 +2,5)*2-0,7)*0,1 0.65000
((1,715+2,11)*2-(0,8+0,7))*0,1 0.61500

((2,405+4,86)*2+0,83+0,91 -0,7)*0,1 1.55700
((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8))*0,1 0.45000
((2,975+1,11 )*2-0,7)*0,1 0.74700
((2,975+1,0)*2-0,7)*0,1 0.72500
((1,62+2,675)*2-0,7*2)*0,1 0.71900
((3,1 +2,675+0,93)*2-0,7)*0,1 1.27100

70 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 111.12000 370.00 41,114.40
1.NP :
podlaha :
37,11 37.11000
2.NP : 
podlaha :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 44



31 / 58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
38,72-3,34 35.38000
3.NP : 
podlaha :
38,63 38.63000

71 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m | 181,30000| 113.00 20,486.90
1.NP :
((1,38+2,16)*2-0,8) 6.28000
((3,105+2,42)*2-(0,9+0,7)) 9.45000
((2,695+4,32)*2-0,7) 13.33000
((2,09+1,695)*2-(0,9+0,7*2)) 5.27000
((1,615+2,945)*2-0,7*2) 7.72000
((3,14+2,96)*2-0,7) 11.50000
((3,14+1,35)*2-0,7) 8.28000
2.NP :
((3,045+2,42)*2-(0,9+0,7)) 9.33000
((2,7+4,34)*2-0,7) 13.38000
((1,665+2,14)*2-(0,9+0,7*2)) 5.31000
((1,585+2,865)*2-0,7*2) 7.50000
((3,16+2,86)*2-0,7) 11.34000
((1,1+1,885)*2-0,7) 5.27000
3.NP :
((1,1 +2,5)*2-0,7) 6.50000
((1,715+2,11)*2-(0,8+0,7)) 6.15000
((2,405+4,86)*2+0,83+0,91 -0,7) 15.57000
((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8)) 4.50000

((2,975+1,11 )*2-0,7) 7.47000
((2,975+1,0)*2-0,7) 7.25000
((1,62+2,675)*2-0,7*2) 7.19000
((3,1 +2,675+0,93)*2-0,7) 12.71000

72 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus | 143.00000| 126.50 18,089.50
1.NP :
8+10+11+4+7+4 44.00000
2.NP :
8+8+6+4+8+4+7 45.00000
3.NF
8+4+14+4+8+4+4+8 54.00000

73 62852251 R Pás modifikovaný asfalt m2 | 42.676501 201.40 8,595.05
1.NP :
37,11*1,15 42.67650

74 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 1 1,039.00000 3.70 3,844.30

Díl: 713 Izolace tepelné 10,543.10
75 713102111R00 Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPStl.do 100 mm m2 | 108.98000| 16.80 1,830.86

1.NP :
pozn. 4 :
36,98 36.98000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 44



32/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2. NP :
pozn. 4 :
37,73-2,77 34.96000
3. NP :
pozn. 4 :
(39,04-2,0) 37.04000

76 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve
specifikaci

m2 34.31000 33.00 1,132.23

1.NP :
P2 :
(5,24+4,15+1,10+0,96+1,13+1,10+2,61 +4,84+6,53+1,20+1, 34.31000
21+4,24)

77 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 34.31000 33.00 1,132.23
1.NP :
P2 :
(5,24+4,15+1,10+0,96+1,13+1,10+2,61 +4,84+6,53+1,20+1, 34.31000
21+4,24)

78 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm m3 1.39985 3,468.00 4,854.68
1.NP :
P2 :
(5,24+4,15+1,10+0,96+1,13+1,10+2,61 +4,84+6,53+1,20+1, 1.39985
21 +4,24)*0,04*1,02

79 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 895.00000 1.78 1,593.10

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 1,625,303.88
80 721 00T00 Provedení ZTI Kanalizace viz samostatná část PD kompl 1.00000 195,533.97| 195,533.97

81 721 01T00 Provedení ZTI Kanalizace demontáže viz samostatná část kompl 1.00000 31,934.88 31,934.88
82 721 02T00 Pfevedení ZTI Kanalizace opravy viz samostatná část PD kpl 1.00000 27,043.59 27,043.59
83 722 00T00 Provedení ZTI Vodovod viz samostatná část PD kpl 1.00000 305,985.63 305,985.63
84 722 01T00 Provedení ZTI Vodovod demontáže viz samostatná část kompl 1.00000 45,851.05 45,851.06
85 722 02T00 Pfevedení ZTI Vodovod opravy viz samostatná část PD kompl 1.00000 8,615.14 8,615.14
86 725 00T00 Provedení ZTI Zařizovací předměty viz samostatná část PD kpl 1.00000 868,146.01 868,146.01
87 725 01 TOO Provedení ZTI Zařizovací předměty demontáže viz 

samostatná část PD
kompl 1.00000 17,417.40 17,417.40

88 728 00T00 Provedení ZTI Izolace tepelné pro ZTI viz samostatná část kpl 1.00000 34,979.40 34,979.40
89 728 01 TOO Pfevedení ZTI Ostatní - požární ucpávky viz samostatná kompl 1.00000 39,400.00 39,400.00
90 P 720T00 feížiiltí/ií přípomoci vč. výkopů a zpětných zásypů pro nové

kanalizace
% 3.20000 15,749.00 50,396.80

Díl: 725 Zařizovací předměty 244,666.80
91 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 91.00000 276.00 25,116.00

A :

27 27.00000
B :
16 16.00000
C :

13 13.00000
D :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 44



33/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
22 22.00000
E :
13 13.00000

92 A Dávkovač tekutého mýdla na zeď Dle tabulky ostatních kus 27.00000 1,573.00 42,471.00
93 B á^žéí^íýkový osoušeč rukou Dle tabulky ostatních výrobků kus 16.00000 6,241.00 99,856.00
94 C Zásobník na toaletní papír Dle tabulky ostatních výrobků kus 13.00000 1,557.00 20,241.00
95 D Závěsná WC souprava s krytkou Dle tabulky ostatních kus 22.00000 1,878.00 41,316.00
96 E ^dfíkfcvý koš Dle tabulky ostatních výrobků kus 13.00000 800.00 10,400.00
97 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 2.20000 2,394.00 5,266.80

Díl: 728 Vzduchotechnika 48,712.30
98 72800 Demontáž stávající VZT (ventilátory, potrubí + mřížky) kompl 1.00000 8,734.00 8,734.00
99 72801 D+M - pozinkovaného VZT potrubí prům 100 mm m 0.60000 763.00 457.80

100 72802 D+M - pozinkovaného VZT potrubí prům 125 mm 
vč.systém.závěsů s kompenzací chvění a tvarovek

m 17.00000 574.00 9,758.00

101 72803 D+M - tepelné izolace VZT potrubí s minerální vaty tl. 40 
mm s hliníkovou fólií na potrubí prům 125

m 7.50000 213.00 1,597.50

102 72804 D+M talířového ventilu prům 125 mm kus 4.00000 274.00 1,096.00
103 72805 D+M nástěnné VZT výdechové žaluzie pozinkované, se 

síťkou proti hmyzu na potrubí prům 100 mm
kus 1.00000 346.00 346.00

104 72806 D+M nástěnné VZT výdechové žaluzie pozinkované, se 
síťkou proti hmyzu na potrubí prům 125 mm

kus 3.00000 284.00 852.00

105 72807 Příplatek za montáž výdechové žaluzie horolezeckým 
způsobem nad oknem ve 2 a 3.NP

kus 2.00000 1,649.00 3,298.00

106 72808 D+M nástěnného odtahového ventilátoru se zpětnou 
klapkou a doběhem prům 100 mm, min 100m3/h

kus 1.00000 2,638.00 2,638.00

107 72809 D+M stropního odtahového ventilátoru se zpětnou klapkou 
a doběhem prům 125 mm, min 150m3/h

kus 1.00000 1,934.00 1,934.00

108 72810 D+M odtahového radiálního ventilátoru se zpětnou klapkou 
a doběhem prům 125 mm, min 250m3/h

kus 2.00000 5,392.00 10,784.00

109 P 728 Stavební přípomoci % 1.75000 4,124.00 7,217.00

Díl: 730 Ústřední vytápění 107,345.02
110 C

a) O O o Demontáž litinového radiátoru s termostatickou hlavicí kus 15.00000 570.00 8,550.00
111 73001 Demontáž ocelového potrubí m 25.00000 54.00 1,350.00
112 73002 Vypuštění, napuštění, regulace a odvzdušnění systému kompl 1.00000 12,356.00 12,356.00
113 73003 fr-WTÍiového rozvodu z Cu potrubí vč. tvarovek spojované

lisovacími tvarovkami a objímek potrubí 18x1
m 50.00000 548.00 27,400.00

114 --4 C
a) O O D+M nové návlekové tepelné izolace prům 18 mm, tl. 9 mm m 50.00000 45.34 2,267.00

115 C
a) O O O
l D+M kotevních prvků pro litinové radiátory kompl 16.00000 450.00 7,200.00

116 4̂
C

a) O O O
) Nátěr potrubí topení m 10.00000 54.00 540.00

117 73007 Nátěr a přetěsnění litinového radiátoru š. 150 mm, v. 690 m 8.97000 1,230.00 11,033.10
32+0,95*2+1,05+1,82+1,0 8.97000

118 73008 Nátěr a přetěsnění litinového radiátoru š. 200 mm, v. 1100 m 1.14000 1,230.00 1,402.20
2H}',57 1.14000

119 73009 Zpětná montáž litinového radiátoru do stejné pozice kus 3.00000 1,563.00 4,689.00
120 73009a Zpětná montáž litinového radiátoru s termostatickou hlavicí 

na upravený rozvod
kus 12.00000 1,563.00 18,756.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 44



34/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
121 73010 D+M nového litinového radiátoru v barvě bílé 5 článků - 

rozměr 160x690x600 mm
kompl 1.00000 9,648.00 9,648.00

122 73011 D+M termostatické hlavice kompl 1.00000 845.00 845.00

123 P 730T01 Stavební přípomoci % 1.23000 1,064.00 1,308.72

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 162,994.39
124 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 18.00000 234.00 4,212.00

D 01 :
13 13.00000
D 03 :
3 3.00000
D 04 :
2 2.00000

125 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 4.00000 314.00 1,256.00
D 02 :
4 4.00000

126 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 9.00000 423.00 3,807.00
127 766669921R00 Montáž zámku dle tabulky dveří kus 22.00000 87.00 1,914.00
128 766670021R00 Montáž kliky a štítku dle tabulky dveří kus 22.00000 235.00 5,170.00

129 54914621R Dveřní kování dle tabulky dveří kus 22.00000 450.00 9,900.00
130 54917015R Zavírač dveří hydraulický kus 9.00000 1,780.00 16,020.00
131 54926060R Zámek dveřní dle tabulky dveří kus 22.00000 394.00 8,668.00
132 61165002R Dveře vnitřní plné 1 kř. 70x197 cm Dle tabulky dveří kus 15.00000 4,500.00 67,500.00

D 01 :
13 13.00000
D 04 :
2 2.00000

133 61165003R Dveře vnitřní plné 1 kř. 80x197 cm Dle tabulky dveří kus 3.00000 4,500.00: 13,500.00
D 03 :
3 3.00000

134 61165004R Dveře vnitřní plné 1 kř. 90x197 cm Dle tabulky dveří kus 4.00000 4,500.00 18,000.00
D 02 :
4 4.00000

135 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 0.87000 14,997.00 13,047.39

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 384,231.85
136 767584502R00 Montáž podhledů kazetových m2 6.00000 650.00 3,900.00

1. NP :
3,0 3.00000
2. NP :
3,0 3.00000

137 SP 01 D+M Sanitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 33,183.00 33,183.00
138 SP 02 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 13,405.00 13,405.00
139 SP 03 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 41,284.00 41,284.00
140 SP 04 Ěffifef^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 14,832.00 14,832.00
141 SP 05 BÍWtasoárová příčka (zástěna) Dle tabulky sanitárních kus 8.00000 6,513.00 52,104.00
142 SP 06 D+týf^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 27,450.00 27,450.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 44



35/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
143 SP 07 D+M Sanitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 21,349.00 21,349.00
144 SP 08 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 37,459.00 37,459.00
145 SP 09 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 16,482.00 16,482.00
146 SP 10 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 15,274.00 15,274.00
147 SP 11 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 17,495.00 17,495.00
148 SP 12 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 13,474.00 13,474.00
149 SP 13 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 13,749.00 13,749.00
150 SP 14 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 28,549.00 28,549.00
151 SP 15 B^W^anitární příčky s dveřmi Dle tabulky sanitárních kus 1.00000 29,575.00 29,575.00
152 998767203R00 Pfeítlřn hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1.23000 3,795.00 4,667.85

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 160,408.88
153 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby dle výkresu spárořezů m2 112.99200 45.50 5,141.14

1.NP :
dlažba :
37,11 37.11000
sokl:
1.08 :
((1,695+2,09)*2-(0,7*2+0,9))*0,1 0.52700
1.03 :

2*1,82*0,1 0.36400
2. NP : 
dlažba :
(38,72-3,34) 35.38000

sokl:
2.08 :
((1,665+2,14)*2-(0,7*2+0,9))*0,1 0.53100
3. NP : 

dlažba :
38,63 38.63000
sokl:
3.08 :
((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8))*0,1 0.45000

154 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč. m
úpravy podkladu a spárování dle výkresu spárořezů

18.72000 111.00 2,077.92

1.NP :
((1,695+2,09)*2-(0,7*2+0,9)) 5.27000
2*1,82 3.64000
2.NP :
((1,665+2,14)*2-(0,7*2+0,9)) 5.31000
3.NP :
((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8)) 4.50000

155 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, vč. úpravy m2 111.12000 730.00 81,117.60
podkladu a spárování dle výkresu spárořezů

1.NP :
37,11 37.11000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 44



36/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2. NI
(38,72-3,34) 35.38000
3. NP :
38,63 38.63000

156 771577843R00 Podlahový profil dilatační, stejná výška dlaždic m 9.10000 310.00 2,821.00
1.NP :
4*0,7 2.80000
2.NI
4*0,7 2.80000
3.NP :
5*0,7 3.50000

157 771577113RS2 Lišta hliníková přechodová m 7.40000 310.00 2,294.00
1. NP :
0,8+2*0,9
2. NP :

2.60000

0,7+2*0,9
3.NP :

2.50000

0,7+2*0,8 2.30000
158 597623141R Dlaždice 30x30 světle béžová dle výkresu spárořezů m2 122.23200 378.00 46,203.70

111,12*1,1 122.23200
159 597813526R Obkládačka 10x10 sv. zelená dle výkresu spárořezů m2 0.90480 763.00 690.36

sokl:
1. NP :
((1,695+2,09)*2-(0,7*2+0,9))*0,1*1,2*0,5
2. NP :

0.31620

((1,665+2,14)*2-(0,7*2+0,9))*0,1*1,2*0,5
3.NP

0.31860

((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8))*0,1*1,2*0,5 0.27000
160 597813544R Obkládačka 10x10 modrá dle výkresu spárořezů m2 0.90480 850.00 769.08

sokl:
1. NP :
((1,695+2,09)*2-(0,7*2+0,9))*0,1*1,2*0,5
2. NP :

0.31620

((1,665+2,14)*2-(0,7*2+0,9))*0,1*1,2*0,5
3.NP

0.31860

((1,7+2,0)*2-(0,7*3+0,8))*0,1*1,2*0,5 0.27000
161 597813567R Obkládačka 10x10 červená dle výkresu spárořezů m2 0.43680 1,350.00 589.68

1.NP :
2*1,82*0,1*1,2 0.43680

162998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 1.32000 14,170.00 18,704.40

Díl: 781 Obklady keramické 585,628.03
163 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady, vč. úpravy podkladu a 

spárování
m2 326.48110 45.50 14,854.89

1.NP :
1.01 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 44



37/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
obklad :
(1,38+2,16)*2*2,0-0,8*1,97 12.58400
parapet:
0,8*0,15 0.12000
1.02 : 

obklad :
(2,43+3,105)*2*2,0-(0,9*1,97+0,7*1,97)+2*0,14*1,0 19.26800
parapet:
1,38*0,12+0,64*0,21 0.30000
1.03 až 1.07 : 
obklad :
(2,72+4,32)*2*2,0-0,7*1,97-2*1,82*2,0-0,24*1,9 19.04500
1.09 : 
obklad :
(3,015+1,615)*2*2,0-(0,7*1,97*2+1,19*1,15)+2*0,14*1,15 14.71550
parapet:
1,19*0,14 0.16660
1 10 až 1.12 : 
obklad :
(3,14+3,08)*2*2,0-(0,7*1,97+2,81 *0,11 )+2*0,11*0,14 23.22270
parapet:
3,14*0,12+2,81*0,14 0.77020
1.13 : 
obklad :
(3,14+1,35)*2*2,0-0,7*1,97 16.58100

2.NP :
2.01 : 

obklad :
(3,045+2,042)*2*2,0-(0,9*1,97+0,7*1,97+0,64*1,17) 16.44720

parapet:
0,64*0,24 0.15360
2.03 až 2.07 : 
obklad :

(2,7+4,34)*2*2,0-0,7*1,97-2*1,78*1,9-0,3*1,9- 18.19190»+á*:°’54>*0’77

(2*0,54+0,55)*0,21 0.34230
2,7*0,15 0.40500
2.09 : 
obklad :
(1,935+1,37)*2*2,0-0,7*1,97 11.84100
2.10 : 

obklad :
(1,585+2,865)*2*2,0-0,7*1,97-1,21 *1,08 15.11420
parapet:
1,21*0,25 0.30250

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 44



38/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2.11 až 2.13 :
obklad :
(3,16+2,98)*2*2,0-0,7*1,97-2,82*0,1
parapet:

22.89900

2,82*0,25+3,16*0,12
2.14:
obklad :

1.08420

(1,885+1,1)*2*2,0-0,7*1,97 10.56100
3.NP :
3.01 :
obklad :
(2,5+1,1 )*2*2,0-(0,7*1,97+0,54*1,06)+2*1,06*0,19 
parapet:

12.85140

0,54*0,19 0.10260
3.02 :
obklad :
(1,71 +2,11 )*2*2,0-(0,8*1,97+0,53*1,08)+2*1,08*0,19 
parapet:

13.54200

0,53*0,19
3.03 až 3.07 :
obklad :

0.10070

(2,49+4,86)*2*2,0+(0,83+0,91)*2,0-
(0,7*1,97+(0,52+0,54+0,56)*0,83)-1,125*1,9-
1,45*1,9+6*0,17*1,08
parapet:

26.36550

(0,52+0,54+0,56)*0,17
3.09 :
obklad :

0.27540

(2,975+1,23)*2*2,0-0,7*1,97

3.10 :
obklad :

15.44100

(2,975+1,0)*2*2,0-0,7*1,97 14.52100
3.11 :

obklad :
(2,675+1,62)*2*2,0-0,7*1,97*2-1,16*0,83+2*0,15*1,09 
parapet:

13.78620

1,16*0,15
3.12 až 3.14:
obklad :

0.17400

(2,655+3,1 )*2*2,0+2*0,93*2,0-0,7*1,97- 
(0,56*2+0,55)*0,83+6*0,15*1,09

24.95590

parapet:
(0,56*2+0,55)*0,15 0.25050

164 781475111R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm, vč. 
úpravy podkladu a spárování dle výkresu spárořezů

m2 305.08760 700.00 213,561.32

1.NF 
1.01 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 44



39/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
obklad :
(1,38+2,16)*2*2,0-0,8*1,97 12.58400
1.02 : 

obklad :
(2,43+3,105)*2*2,0- 18.65360

,97+0,64*0,96)+2*0,14*1,0

obklad :
(2,72+4,32)*2*2,0-0,7*1,97-2*1,82*2,0-0,24*1,9 19.04500
1.09 : 
obklad :
(3,015+1,615)*2*2,0-(0,7*1,97*2+1,19*1,15)+2*0,14*1,15 14.71550

1.10 až 1.12 : 
obklad :
(3,14+3,08)*2*2,0-(0,7*1,97+2,81 *0,11 )+2*0,11*0,14 23.22270
1.13 : 
obklad :
(3,14+1,35)*2*2,0-0,7*1,97 16.58100
odpočet - zrcadla :
-(0,825*0,9+1,4*0,9) -2.00250
-(1,3*0,9*2+0,9*0,9) -3.15000
2.NP :
2.01 : 

obklad :
(3,045+2,042)*2*2,0-(0,9*1,97+0,7*1,97+0,64*1,17) 16.44720
2.03 až 2.07 : 

obklad :
(2,7+4,34)*2*2,0-0,7*1,97-2*1,78*1,9-0,3*1,9- 18.19190
^.+2*0,54)*0,77

obklad :

(1,935+1,37)*2*2,0-0,7*1,97 
2.10 : 

obklad :
(1,585+2,865)*2*2,0-0,7*1,97-1,21 *1,08 

2.11 až 2.13 :
obklad :
(3,16+2,98)*2*2,0-0,7*1,97-2,82*0,1
2.14:
obklad :
(1,885+1,1)*2*2,0-0,7*1,97 
odpočet - zrcadla :
-(0,8*0,9+1,375*0,9+0,66*0,9) 
-(1,0*0,9+1,5*0,9+1,365*0,9) 
3.NP 
3.01 :
obklad :

11.84100

15.11420

22.89900

10.56100

-2.55150
-3.47850

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 44



40/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(2,5+1,1 )*2*2,0-(0,7*1,97+0,54*1,06)+2*1,06*0,19 12.85140
3.02 :
obklad :
(1,71 +2,11 )*2*2,0-(0,8*1,97+0,53*1,08)+2*1,08*0,19
3.03 až 3.07 :
obklad :

13.54200

(2,49+4,86)*2*2,0+(0,83+0,91)*2,0-
(0,7*1,97+(0,52+0,54+0,56)*0,83)-1,125*1,9-
1,45*1,9+6*0,17*1,08
3:09 :

26.36550

obklad :
(2,975+1,23)*2*2,0-0,7*1,97
3.10 :
obklad :

15.44100

(2,975+1,0)*2*2,0-0,7*1,97 14.52100
3.11 :
obklad :
(2,675+1,62)*2*2,0-0,7*1,97*2-1,16*0,83+2*0,15*1,09
3.12 až 3.14:
obklad :

13.78620

(2,655+3,1 )*2*2,0+2*0,93*2,0-0,7*1,97- 
(0,56*2+0,55)*0,83+6*0,15*1,09

24.95590

odpočet - zrcadla :
-(1,4*0,9+0,71*0,9) -1.89900
-(0,8*0,9+0,7*0,9) -1.35000
-(0,7*0,9+1,3*0,9) -1.80000

165

OOcrO
)

C
O

h- Lišta hliníková ukončovací a rohová k obkladům dle 
výkresu spárořezů

m 489.10800 150.00 73,366.20

1.NP :
1.01 :

0,8+0,15+1,5 
(1,38+2,16)*2+2,0*5 
1.02 :

2*1,0+8*2,0+(0,825+0,9)*2+0,64+(1,4+0,9)*2 

(2,64+3,105)*2 
1.03 až 1.07 :
(2,72+4,32)*2-0,64 
5*2,0+5*1,9 

1.08 :
((1,695+2,09)*2-(0,7*2+0,9))
2*0,1
1.09 :

(3,015+1,615)*2+2*0,14+0,1 +5*2,0+(1,3+0,9)*2*2

1.10 až 1.12 :
(3,14+3,08)*2+2*0,14+0,1+2,81+4*2,0

1.13 :

(3,14+1,35)*2+2*2,0

2.45000 
17.08000

26.69000 

11.49000

13.44000 
19.50000

5.27000
0.20000

28.44000

23.63000

12.98000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 44



41 / 58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2.NP :
2.01 :
(3,045+2,042)*2*2,0-
0,64+6*2,0+(0,8+0,9)*2+(2,035+0,9)*2+2*1,17

43.31800

2.03 až 2.07 :
(2,7+4,34)*2+4*1,9+4*2,0+6*0,77+2,7
2.08 :

37.00000

((1,665+2,14)*2-(0,7*2+0,9))+2*0,1
2.09 :

5.51000

(1,935+1,37)*2+2*2,0 10.61000
2.10 :
(1,585+2,865)*2+2*1,08+(2,865+0,9)*2+4*2,0
2.11 až 2.13 :

26.59000

(3,16+2,98)*2+2*2,0+2*0,1 +3,16+2*2,0
2.14:

23.64000

(1,885+1,1)*2+3*2,0
3.NP :
3.01 :

11.97000

(2,5+1,1 )*2+3*2,0+2*1,06 15.32000
3.02 :
(1,71 +2,11 )*2+2*1,08+4*2,0+(2,11 +0,9)*2
3.03 až 3.07 :

23.82000

(2,49+4,86)*2+(0,83+0,91 )-0,7+6*2,0+6*1,08 34.22000
3.08 :

(1,7+2,0)*2-(0,8+0,7*3)
3.09 :

4.50000

(2,975+1,23)*2+4*2,0+(0,8+0,9)*2
3.10 :

19.81000

(2,975+1,0)*2+4*2,0+(0,7+0,9)*2 19.15000
3.11 :
(2,675+1,62)*2+4*2,0+2*1,09+(2,0+0,9)*2

3.12 až 3.14:

24.57000

(2,655+3,1 )*2+2*0,93+4*2,0+6*1,09 27.91000
166 781675111R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 10x10 cm, vč. 

úpravy podkladu a spárování dle výkresu spárořezů
m 62.22000 312.00 19,412.64

1.NP :
1.01 :
parapet:
0,8*2 1.60000
1.02 :
parapet:
1,38*2+0,64*3

1.03 až 1.07 :
parapet:

4.68000

1,19*2 2.38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 44



42/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1.10 až 1.12 : 
parapet:
3,14*2+2,81*2 11.90000
2.NP :
2.01 : 

parapet:
0,64*3 1.92000
2.04 až 2.06 : 
parapet:
2,7*2 5.40000
(2*0,54+0,55)*3 4.89000
2.10 : 

parapet:
1,21*3 3.63000
2.11 : 

parapet:
3,16*2 6.32000
2,82*3 8.46000
3.NP :
3.01 : 
parapet:
0,54*2 1.08000
3.02 : 
parapet:
0,53*2 1.06000

3.03 až 3.07 : 
parapet:
(0,52+0,54+0,56)*2 3.24000
3.11 : 

parapet:
1,16*2 2.32000

3.12 až 3.14: 
parapet:

(0,56*2+0,55)*2 3.34000
167 --4 O

D O O D+M zrcadla lepeného do obkladu dle výkresu spárořezů m2 16.23150 2,760.00 44,798.94
1 .NI
0,825*0,9+1,4*0,9 2.00250
1,3*0,9*2+0,9*0,9 3.15000
2.NP :
0,8*0,9+1,375*0,9+0,66*0,9 2.55150
1,0*0,9+1,5*0,9+1,365*0,9 3.47850
3.NP :
1,4*0,9+0,71*0,9 1.89900
0,8*0,9+0,7*0,9 1.35000
0,7*0,9+1,3*0,9 1.80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 44



43/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
168 59781350R Obkládačka 10x10 světle béžová dle výkresu spárořezů m2 289.99692 500.00 144,998.46

(305,0876-(6,958+2,315+17,2065+18,46+18,484))*! ,2 289.99692
169 597813526R Obkládačka 10x10 sv. zelená dle výkresu spárořezů m2 8.34960 580.00 4,842.77

1.NP : 
1.13 :
1. NP :
1.13 :
(1,35+3,16+0,5+3,14)*2*0,1 1.63000
(17+34+7+40)*0,1*0,1 0.98000
2. NP 
2.09 :
(2*1,37+2*1,935+1,0+2*0,52+2*1,935)*0,1 1.25200
(20+15+8+27)*0,1*0,1 0.70000
3. NP :
3.09 :
(2*(1,11 +2,98+0,21 +2,98))*0,1 1.45600
(15+43+4+32)*0,1*0,1 0.94000
Mezisoučet 6.95800
prořez :
6,958*0,2 1.391606,958*0,2 1.39160

170 597813542R Obkládačka 10x10 zelená dle výkresu spárořezů m2 2.77800 580.00: 1,611.24
3.NP :
3.10 :
(2*1,0+2*2,975+0,15+0,1 +2*2,975)*0,1 1.41500
(14+33+2+41 )*0,1*0,1 0.90000
Mezisoučet 2.31500
prořez :

2,315*0,2 0.46300
171 597813544R Obkládačka 10x10 modrá dle výkresu spárořezů m2 22.83024 580.00: 13,241.54

obklad : 
1.NP : 

1.09 :

obklad :
1. NP :

1.09 :
(2*(0,915+1,3)+0,14+1,615+0,425+2*3,015+0,14+2*0,715)* 1.42100
$£+8+11 +12) *0,1 *0,1 0.67000

1.10 až 1.12 :
(2,96+3,22+3,14+0,34+2*0,98+1,18+1,44+2*2,865)*0,1 1.99700
(44+47+19+14+39)*0,1*0,1 1.63000
2. NP :
2.10 :

(2*0,875+1,19+1,44+1,585+0,375+3*2,865+0,25+2*0,685)* 1.65550
$£+6+4+10)*0,1*0,1 0.55000

2.11 až 2.13 :
(2*2,98+3,16+0,34+2*(1,19+0,99)+2*2,885)*0,1 1.95900
(42+43+31+39)*0,1*0,1 1.55000
3. NP
3.11 :
(2*(0,925+0,5)+2*1,62+2*2,675+2,0+2*0,84+0,08)*0,1 1.52000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 44



44/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(26+18+13+13)*0,1*0,1 0.70000

3.12 až 3.14:

(26+18+13+13)*0,1*0,1 0.70000

3.12 až 3.14:
(2*2,655+2*3,1 +2*(0,95+0,905)+4*0,93)*0,1 1.89400
(37+34+26+43+2*13)*0,1*0,1 1.66000
Mezisoučet 17.20650
prořez :
17,2065*0,2 3.44130
Mezisoučet 3.44130
parapet: 
2.NP : 
2.10 :

1,21*0,25 0.30250
2.11 :

2,85*0,25+3,16*0,12 1.09170
3.NP :
3.11 :
1,16*0,15 0.17400
3.12 :
(0,56+0,55)*0,15 0.16650
3.14:
0,56*0,15 0.08400
Mezisoučet 1.81870
prořez :
1,8187*0,2 0.363741,8187*0,2 0.36374

172 597813560R Obkládačka 10x10 oranžová dle výkresu spárořezů m2 22.29600 580.00 12,931.68

obklad : 
1.NP : 
1.01 :

obklad :
1. NP :
1.01 :

(2*2,31 +2*1,38+2*2,31 +2*(0,13+0,33)+0,8)*01 13.72000

(28+18+31+8)*0,1*0,1 0.85000
2. NP :
2.14:
(2*1,885+2*1,1 +2*1,885+2*0,2)*0,1 1.01400

(29+16+27+3)*0,1 *0,1 0.75000
3. NP 
3.01 :
(2*2,5+0,19+1,1+0,25+0,31 +2*2,5+0,19+2*0,31 )*0,1 1.26600
(37+7+37+5)*0,1*0,1 0.86000
Mezisoučet 18.46000
prořez :
18,46*0,2 3.69200
Mezisoučet 3.69200
parapet:
1.NP :
1.01 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 44



45/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
0,8*0,15 0.12000
Mezisoučet 0.12000
prořez :

0,12*0,2 0.02400
173 597813567R Obkládačka 10x10 červená dle výkresu spárořezů m2 | 24.74604| 580.00 14,352.70

obklad :
1.NP :
1.02 :
(2,64+0,7+2,31 +0,29+1,035+0,34+1,38+1,965+0,34+2*1,9 2.12600
55+1,4+2,64+2,31 )*0,1

(27+20+36+8)*0,1*0,1 0.91000
1.03 :
(2*(1,3+1,2)+2*2,72+2*(1,3+1,2)+2*1,315+0,17+0,41 )*0,1 1.86500

(19+17+38+16+17+22)*0,1 *0,1 1.29000
2.NP :
2.02 :
(2*1,89+0,8+1,77+0,21 +0,92+2*0,475+2*1,88+3*2,035)*0,1 1.82950
(16+21 +29)*0,1*0,1 0.66000
2.03 :
(4,49+1,33+1,84+2,7+0,1 +0,43+0,35+0,19+1,56+1,3+4,49+ 2.19800
2*1,45+0,3)*0,1

(44+20+23+19+21 )*0,1*0,1 1.27000
3.NP :
3.02 :
(3*2,1 +0,19+1,715+0,31 +0,875+2*1,25+0,19+2*0,71 )*0,1 1.35000
(3+18+21 +9)*0,1*0,1 0.51000
3.03 až 3.07 :
(2*(1,325+1,55)+1,125+2*2,49+2*0,83+2*(1,52+2,94)+0,25 2.74550
+2*0,83+1,45+2*0,83)*0,1

(44+29+14+22+39+12+13)*0,1 *0,1 1.73000
Mezisoučet 18.48400
prořez :
18,484*0,2 3.69680

Mezisoučet 3.69680
parapet:
1.NP :
1.02 :

0,64*0,21+1,38*0,12 0.30000
1.09 :
1,19*0,14 0.16660
1.10 :

3,14*0,12+2,81*0,14 0.77020
2.NP :
2.01 :

0,64*0,24 0.15360
2.04 až 2.06 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 44



46/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(2*0,54+0,55)*0,21 +2,7*0,15 0.74730
Mezisoučet 2.13770
prořez :

2,1377*0,2 0.42754
174998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 0.45000 61,457.00 27,655.65

Díl: 783 Nátěry 23,320.00
175 783812930R00 Údržba, nátěr olejový stěn m2 22.00000 460.00 10,120.00

1.NP :
2*6,0 12.00000
2.NF
10,0 10.00000

176 783 00 Nátěr kovové zárubně ks 22.00000 600.00 13,200.00

Díl: 784 Malby 117,757.95
177 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1,035.05435 27.00 27,946.47

omítky původní:
308,4002+30 
omítky nové :

338.40020

27,4+100,0 127.40000
Mezisoučet 465.80020
SDK:
2*(95,4064+14,4948+48,05535)+92,22105+159,12+2,0 569.25415

178 784195412R00 Malba na omítky 2 x m2 465.80020 75.00 34,935.02
179 784195612R00 Malba na SDK2x m2 569.25415 75.00 42,694.06
180 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 338.40020 22.00 7,444.80
181 784403801R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 338.40020 14.00 4,737.60

Díl: M21 Elektromontáže 379,050.76
182 210 00T00 Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část kpl 1.00000 340,567.48 340,567.48
183 P210T00 §(ávební přípomoci % 1.13000 34,056.00 38,483.28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 335,641.39
184.979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 3.23395 -2,345.00 -7,583.61

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 3,23395 3.23395
185 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 

170102
t 128.72265 700.00 90,105.86

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 25,20903 25.20903
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 7,49697 7.49697
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 11,63536 11.63536
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 16,57326 16.57326

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,65078 0.65078
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 2,21960 2.21960
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 2,14326 2.14326

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,29400 0.29400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 1,13750 1.13750
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 5,19800 5.19800
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 3,08400 3.08400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 25,00843 25.00843

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 44



47/58

Položkový rozpočet
S: RProj2209 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

O: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

R: 01 Oprava soc.zařízení vč.výměny instalací - ZŠ Šimanovská 16, Pha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 27,87825 27.87825
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,19422 0.19422

186 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina
odpadu 170802

t 0.68370 1,684.00 1,151.35

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,61962 0.61962
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,06408 0.06408

187 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu t 0.18068 2,453.00 443.21
í/dkcí^Tia dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,18068 0.18068

188 979990146R00 Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý
polystyren, minerální a skelná vata

t 0.21796 2,548.00 555.36

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,21796 0.21796
189 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu t 1.01756 1,438.00 1,463.25

i/dkSi'na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,82000 0.82000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,19756 0.19756
190 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 134.05650 166.00 22,253.38
191 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 134.05650 650.00 87,136.73
192 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 134.05650 90.00 12,065.09
193 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 134.05650 234.00 31,369.22
194 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,547.07358 14.80 37,696.69
195 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 134.05650 369.00 49,466.85
196 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 268.11301 30.00 8,043.39
197 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 134.05650 11.00 1,474.62

Díl: VN Vedlejší náklady 130,000.00
198 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1.00000 100,000.00 100,000.00
199 005124010R Koordinační činnost Soubor 1.00000 30,000.00 30,000.00

Celkem___________________________________________________________________________ 5,889,095.52

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 44



48/58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací Objedná- Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073,
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje vatel: 198 00 Praha 9

zdravotně technické instalace Datum: April 2022 Vy pra c “j-7, <,
Poř.

Zkrácený popis položky Počet
Nákladv Kč Hmotnost t

M.J.
čís. jedn. cena celkem jednotky celkem

část A 01 Kanalizace 195,534 0.24049

1 Odpadní potrubí z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1. 
Plastové potrubí HT Plus - vnitřní systém odpadního potrubí.

2 DN 40 m 31 89 2,759 0.00024 0.00747
3 DN 50 m 21 96 2,012 0.00031 0.00651
4 DN 75 m 37 147 5,454 0.00048 0.01791
5 DN 110 m 116 287 33,246 0.00098 0.11345
6 Protipožární manžeta pro PLASTOVÉ potrubí pro průchody potrubí v souladu s DIN 4102-11 nebo

DIN EN 1366-3
“

7 DN 75 ks 6 959 5,753 0.00021 0.00126
8 DN 110 ks 15 1,186 17,786 0.00033 0.00495
9 Kanalizačm systém z neměkčeného PVC kruhové tuhosti SN 4, vyráběný dle ČSN EN 13476-2 a v 

souladu s ČSN EN 1401-1 je určen jako kanalizační systém pro svodná potrubí pod budovami,
-

kanalizační přípojky a stokové sítě s výškou krytí až 4 m. KG-Systém (PVC)® SN 4 - kanalizační trubky a 
tvarovky

10 DN 110 m 13 205 2,665 0.00112 0.01460
11 DN 125 m 53 230 12,195 0.00136 0.07213
12 Montáž plastového potrubí -
13 DN 32-50 m 52 238 12,381 - -
14 DN 75 m 43 254 10,922 - -
15 DN 110 m 144 270 38,866 - -
16 DN 125 m 53 286 15,147 - -
17 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek 0 50x1,8 kus 40 218 8,708 0.00000 -
18 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek 0 110x2,2 kus 22 371 8,158 0.00000 -
19 Souprava větrací hlavice DN75, kompletní kpl 2 1,007 2,015 0.00014 0.00028
20 Souprava větrací hlavice DN110, kompletní kpl 5 822 4,109 0.00027 0.00133
21 Přivzdušňovací hlavice DN110 odpovídající EN12380-1 se snímatelným sítkem proti hmyzu pro 

snadné čištění, masívní pryžovou membránou a s dvojitou (izolační) stěnou.
kus 1 1,503 1,503 0.00026 0.00026

22 Hliníkový průvětrník 150x150 s protidešťovou žaluzií kpl 1 309 309 0.00035 0.00035
23 Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125 m 271 32 8,591 - -
24 Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 200 m 66 40 2,614 - -
25 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech H 12 - 24 m t 0.2405 1,429 344 - -

Strana 34



49/58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

zdravotně technické instalace

Objedna
vatel:

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 
198 00 Praha 9

Datum: April 2022 Vyprac.:
Poř.
čís.

Zkrácený popis položky M.J. Počet
Náklady Kč Hmotnost t

jedn. cena celkem jednotky celkem

26 část A 02 Vodovod 305,986 0.57070

27 Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), S 3,2 (PN 16) - studená a teplá voda
28 0 20x2,8 m 266 81 21,652 0.00015 0.03857
29 0 25x3,5 m 99 99 9,831 0.00023 0.02247
30 0 32x4,4 m 123 139 17,109 0.00037 0.04514
31 0 40x5,5 m 44 194 8,527 0.00057 0.02490
32 Přechodka PP-R, PN 20 s kovovým závitem vnějším D 20x1/2" ks 18 135 2,431 0.00013 0.00229
33 Přechodka PP-R, PN 20 s kovovým závitem vnějším D 25x3/4" ks 14 176 2,464 0.00020 0.00279
34 Přechodka PP-R, PN 20 s kovovým závitem vnějším D 32x1" ks 14 254 3,549 0.00026 0.00365
35 Přechodka PP-R, PN 20 s kovovým závitem vnějším D 40x5/4" ks 8 524 4,190 0.00037 0.00296
36 Montáž rozvodů vody z plastů 0 20 m 266 238 63,335 0.00029 0.07714
37 Montáž rozvodů vody z plastů 0 25 m 99 246 24,364 0.00029 0.02871
38 Montáž rozvodů vody z plastů 0 32 m 123 254 31,242 0.00029 0.03567
39 Montáž rozvodů vody z plastů 0 40 m 44 270 11,876 0.00030 0.01320
40 Kovové objímky d 20 -110, včetně upevňovacího materiálu kpl 585 69 40,437 0.00023 0.13460
41 Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 20 m 266 10 2,740 0.00004 0.01064
42 Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 25 m 99 10 1,020 0.00005 0.00495
43 Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 32 m 123 10 1,267 0.00005 0.00615
44 Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 40 m 44 10 453 0.00009 0.00396
45 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 102 195 19,839 0.00000 -
46 Kulový kohout, chromovaný max. 28 - 42 bar, max. 185°C, červená páčka. -

47 DN 15 - G 1/2" kus 6 189 1,132 0.00021 0.00126
48 DN 20 - G 3/4" kus 7 294 2,057 0.00034 0.00238
49 DN 25-G 1" kus 5 459 2,294 0.00050 0.00250
50 Kulový kohout s vypouštěním, chromovaný, max. 35-42 bar, max. 185°C, červená páčka. -

51 DN 15 - G 1/2" kus 3 324 973 0.00027 0.00081
52 DN 25-G 1" kus 2 594 1,189 0.00057 0.00114
53 DN 32 - G 5/4" kus 4 834 3,336 0.00080 0.00320
54 Montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 15 - G 1/2" kus 9 159 1,428 0.00002 0.00018
55 Montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 20 - G 3/4" kus 7 191 1,334 0.00002 0.00014
56 Montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 25 - G 1" kus 7 206 1,445 0.00002 0.00014
57 Montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 32 - G 5/4" kus 4 222 889 0.00002 0.00008
58 Tlakové zkoušky potrubí ocel. nebo plast. do DN 50 m 532 19 10,108 0.00018 0.09576
59 Proplach a desinfekce potrubí do DN 80 m 532 24 12,662 0.00001 0.00532

Strana 35



50/58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

Objedna
vatel:

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 
198 00 Praha 9

zdravotně technické instalace Datum: April 2022 Vyprac.:
Poř.

Zkrácený popis položky M.J. Počet
Náklady Kč Hmotnost t

čís. jedn. cena celkem jednotky celkem
60 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech H 12 - 24 m t 0.5707 1,429 816 - -

Strana 36



51 / 58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

Objedna
vatel:

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 
198 00 Praha 9

zdravotně technické instalace Datum: April 2022 Vyprac.:
Poř.

Zkrácený popis položky M.J. Počet
Náklady Kč Hmotnost t

čís. jedn. cena celkem jednotky celkem
61 část A 05 Zařizovací předměty 868,146 2.74997

62 Pisoár s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V - keramický pisoár, montážní lišta s 
radarovým splachovačem, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil, speciální 
vtoková armatura s těsněním, sifon, upevňovací sada, montážní šablona, integrovaný napájecí zdroj

kpl 11 14,529 159,814 0.02010 0.22110

63 Univerzální montážní prvek s nádržkou do stěny pro závěsné WC je určen pro montáž do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu za použití čtyř upevňovacích bodů.

kpl 20 7,493 149,852 0.01840 0.36800

64 Montážní prvek pro umyvadlo pro zabudování do částečně vysoké, vysoké a před masivní stěnou 
nebo stěnou prováděnou suchým procesem

kpl 16 5,506 88,093 0.01754 0.28064

65 Montážní prvek pro závěsný bidet kpl 1 8,260 8,260 0.01754 0.01754

66 Montážní prvek pro pisoár (univerzální) kpl 8 2,608 20,860 0.01900 0.15200
67 Stavební souprava pro předstěnovou montáž kpl 45 1,340 60,314 0.00280 0.12600
68 Souprava pro tlumení hluku kpl 21 240 5,044 0.00014 0.00294
69 Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování nádržek pod omítku, provedení plast Alpská bílá. kpl 20 1,482 29,644 0.00140 0.02800

70 Umyvadlo (500x430x170) s 1 otvorem pro baterii + instalační sada kpl 27 2,080 56,149 0.01003 0.27081
71 Umyvadlová stojánková páková baterie s automatickou zátkou, chrom. kpl 27 1,893 51,111 0.00184 0.04968
72 Kombinační klozet s keramickou splachovací nádržkou, vodorovným, svislým odpadem + instalační 

sada pro klozet.
kpl 2 5,585 11,170 0.03256 0.06512

73 Duroplastové sedátko s poklopem pro kombi WC, s antibakteriální úpr., úchyty nerez. kpl 2 938 1,876 0.03256 0.06512

74 Závěsný klozet s hlubokým splachováním (530x360x360) kpl 20 1,959 39,178 0.03256 0.65120
75 Duroplastové sedátko s poklopem, úchyty z nerezu kpl 20 889 17,788 0.00256 0.05120
76 Samostatně stojící bidets 1 otvorem pro baterii (včetně instalační sady) kpl 1 4,076 4,076 0.01503 0.01503
77 Závěsný bidet 530x360x350 s 1 otvorem pro baterii kpl 1 3,796 3,796 0.01503 0.01503
78 Bidetová stojánková páková baterie, s automatickou zátkou, chrom kpl 2 2,250 4,501 0.00160 0.00320
79 Závěsná výlevka včetně plastové mřížky, těsnění a instal. soupravy, vyrovnávací protihluková sada. kpl 3 6,117 18,352 0.02919 0.08757

80 Podomítkový modul, systém je určen pro závěsné výlevky se samonosným ocelovým rámem s 
ukotvením na zem a do zadní stěny. Splachovací ventil je univerzální, nosnost modulu až 400kg.

kpl 3 7,852 23,557 0.01940 0.05820

81 Umyvadlová nástěnná páková baterie s ramínkem 300 mm, chrom. kpl 3 1,908 5,725 0.00185 0.00555

82 Montáž splach. nádrží s roh. ventilem nízkopoložených kpl 23 155 3,556 0.00013 0.00299

Strana 37



52/58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

zdravotně technické instalace

Objedna
vatel:

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 
198 00 Praha 9

Datum: April 2022
Poř.
čís.

Zkrácený popis položky M.J. Počet
Náklady Kč Hmotnost t

jedn. cena celkem jednotky celkem
83 Montáž klozetových mís běžných, kombinačních, závěsných a výlevek DN100 kpl 22 155 3,401 0.00239 0.05258
84 Montáž umyvadel ostatních typů kpl 27 873 23,579 0.00297 0.08019
85 Montáž bidetů, výlevek DN50, pisoárů a vaniček ostatních typů kpl 13 155 2,010 0.00040 0.00520
86 Rohový ventil vřetenový 1/2" x 3/8" bez trubičky DN 15 [G 1/2"] kpl 58 176 10,220 0.00011 0.00638
87 Rohový ventil vřetenový 1/2" x 3/8" s trubičkou DN 15 [G 1/2"] kpl 22 393 8,637 0.00039 0.00858
88 Montáž ventilů nástěnných G 1/2 kpl 80 95 7,616 0.00009 0.00720
89 Montáž baterií umyvadlových, dřez. a bidet, ostat, typů kpl 27 556 15,004 0.00004 0.00108
90 Umyvadlový sifon oválný, chrom kpl 27 1,058 28,561 0.00184 0.04968
91 Dvířka T 3622 z PH 150/300 kpl 8 309 2,474 0.00027 0.00216
92 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech H 12 - 24 m t 2.7500 1,429 3,930 - -
93 část B 01 Kanalizace - demontáže 31,935 2.42224

94 Demontáž potrubí z litinových trub - odpadní nebo dešťové
95 DN 100 m 83 127 10,541 0.01492 1.23836
96 DN 200 m 26 238 6,191 0.03065 0.79690
97 Demontáž potrubí z novodurových trub -
98 0 75 m 52 64 3,302 0.00210 0.10920
99 0114 m 64 79 5,075 0.00198 0.12672

100 0 160 m 26 111 2,889 0.00263 0.06838
101 Demontáž vpustí podlahových -
102 DN 70 kus 3 159 476 0.02756 0.08268
103 Vnitrostaveništní přemístění, vnitřní kanalizace v objektech H 12 - 24 m t 2.4222 1,429 3,461 - -
104 část B 02 Vodovod - demontáže 45,851 0.29500

105 Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 m 365 56 20,258 0.00028 0.10220
106 Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 50 m 167 79 13,243 0.00029 0.04843
107 Demontáž izolací do vnějšího průměru trub 0 50 m 532 16 8,406 0.00023 0.12236
108 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4" kus 16 111 1,778 0.00053 0.00848
109 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 5/4" kus 11 159 1,746 0.00123 0.01353
110 Vnitrostaveništní přemístění, vnitřní vodovod v objektech H 12 - 24 m t 0.2950 1,429 422 - -
111 část B 05 Zařizovací předměty - demontáže 17,417 1.83492

112 Demontáž klozetů kombinačních kpl 26 286 7,431 0.03420 0.88920
113 Demontáž pisoárových stání 1 dílných kpl 12 222 2,666 0.03968 0.47616
114 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kpl 19 127 2,413 0.01946 0.36974
115 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur kpl 1 349 349 0.08800 0.08800
116 Demontáž výtokových ventilů stojánkových kus 19 95 1,809 0.00054 0.01026

Strana 38



53/58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací Objedná- Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073,
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje vatel: 198 00 Praha 9

zdravotně technické instalace Datum: April 2022 Vyprac.:
Poř.

Zkrácený popis položky M.J. Počet
Náklady Kč Hmotnost t

čís. jedn. cena celkem jednotky celkem
117 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" kpl 1 127 127 0.00156 0.00156
118 Vnitrostaveništní přemístění, zařizovací předměty v objektech H 12 - 24 m t 1.8349 1,429 2,622 - -

Strana 39



54/58

Oprava sociálních zařízení včetně výměny instalací 
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

Objedna
vatel:

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 
198 00 Praha 9

zdravotně technické instalace Datum: April 2022 Vyprac.:
Poř.

Zkrácený popis položky M.J. Počet
Náklady Kč Hmotnost t

čís. jedn. cena celkem jednotky celkem
119 část C 01 Kanalizace - opravy 27,044 0.00678

120 Opravy potrubí litinového - propojení dosavadního potrubí
121 DN 125 kus 3 3,856 11,568 0.00226 0.00678
122 Pročištění ležatých svodů do DN 300 kus 3 5,155 15,466 0.00000 _

123 Vnitrostaveništní přemístění, vnitřní kanalizace v objektech H 12 - 24 m t 0.0068 1,429 10 - -
124 část C 02 Vodovod - opravy 8,615 0.00178

125 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky z plastů do DN 20 kus 2 530 1,059 0.00029 0.00058
126 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky z plastů do DN 40 kus 4 698 2,790 0.00030 0.00120
127 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění. kus 6 794 4,763 0.00000 _

128 Vnitrostaveništní přemístění, vnitřní vodovod v objektech H 12 - 24 m t 0.0018 1,429 3 0.00000 -

129 Izolace tepelné 34,979 0.18620

130 Tepelná izolace na bázi polyetylénu, tepelná vodivost X 0,038 W/m.K při 10°C, stupeň hořlavosti C3 
dle ČSN 73 0862 pro armatury a potrubí o vnějším průměru:

131 0 22, tloušťka izolace 5 mm m 127 33 4,153 0.00035 0.04445
132 0 22,tloušťka izolace 20 mm m 139 77 10,745 0.00035 0.04865
133 0 25, tloušťka izolace 5 mm m 45 41 1,832 0.00035 0.01575
134 0 28,tloušťka izolace 20 mm m 54 93 5,006 0.00035 0.01890
135 0 35, tloušťka izolace 5 mm m 54 54 2,938 0.00035 0.01890
136 0 35, tloušťka izolace 20 mm m 69 104 7,183 0.00035 0.02415
137 0 42 tloušťka izolace 9 mm m 33 67 2,211 0.00035 0.01155
138 0 42, tloušťka izolace 20 mm m 11 83 913 0.00035 0.00385
139 Ostatní 39,400 -
140 Protipožární ucpávka El 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 20 kus 8 900 7,200 - -
141 Protipožární ucpávka El 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 25 kus 1 900 900 - -
142 Protipožární ucpávka El 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 32 kus 10 900 9,000 - -
143 Protipožární ucpávka El 45 (tmel, pěna), plastové potrubí D 40 kus 6 800 4,800 - -
144 Součástí bude identifikační štítek prostupu; Požární odolnost systému El 45 a El 90 (před provedením kpl 

zkontrolovat požární odolnost dle požárního řešením stavby).
25 700 17,500 - -

Strana 40



55/58

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Profese:
Místo:
Zodpovědný projektant: 
Rozpočet zpracoval: 
Poznámka:

Oprava sociálních zařízení
včetně výměny instalaci ZŠŠimanovská 16. Praha Kyje 
Elektroinstalace - silnoproud 
ZŠ Šimanovská 16, Praha - Kyje

konkrétní typy nebo označení jsou pouze referenční

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace). 
Povinností dodavatele Je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční

Cena bez DPH 340,567.48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba:

Profese:
Místo:
Zodpovědný projektant: 
Rozpočet zpracoval:

Oprava sociálních zařízení
včetně výměny instalací ZŠŠimanovská 16, Praha Kyje 
Elektroinstalace - silnoproud 
ZŠ Šimanovská 16, Praha - Kyje

Nákladv soupisu celkem 340.567.48

Rozvody 1.NP 20,947.00

Rozvody 2.NP 20,610.50

Rozvody 3.NP 28,072.50

Rozváděčová technika 36,806.08

Elektrické přístroje silnoproud 1.NP 8,552.10

Elektrické přístroje silnoproud 2.NP 9,017.90

Elektrické přístroje silnoproud 3.NP 10,441.40

Osvětlení 1NP 48,610.00

Osvětlení 2NP 48,200.00

Osvětlení 3NP 52,280.00

Montážní a inženýrská činnost 57,030.00

Strana 41 z 44



56/58

SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Oprava sociálních zařízení
včetně výměny instalaci ZŠŠimanovská 16. Praha Kyje 

Profese: Elektroinstalace - silnoproud
Místo: ZŠ Šimanovská 16, Praha - Kyje

Zodpovědný projektant:

Poznámky:

Náklady soupisu celkem
340,567.48

pč typ popis poznámka mj ks cena/mat. cenařmontáž cena celkem 
[CZK]

Rozvody 1.NP 20,947.00
1 M CXKH-R 3Jx2,5 m 85.000 33.00 20.00 4,505.00

2 M CXKH-R 3Jx1,5 m 300.000 29.50 20.00 14,850.00

3 M CY4 zž m 40.000 19.80 20.00 1,592.00

Rozvody 2.NP 20,610.50
4 M CXKH-R 3Jx2,5 m 85.000 33.00 20.00 4,505.00

5 M CXKH-R 4Jx1,5 m 50.000 31.60 20.00 2,580.00

6 M CXKH-R 3Jx1,5 m 225.000 29.50 20.00 11,137.50

7 M CY4zž m 60.000 19.80 20.00 2,388.00

Rozvody 3.NP 28,072.50
8 M CXKH-R 3Jx2,5 m 225.000 33.00 20.00 11,925.00

9 M CXKH-R 4JX1.S m 70.000 31.60 20.00 3,612.00

10 M CXKH-R 3JX1.5 m 205.000 29.50 20.00 10,147.50

11 M CY4 zž m 60.000 19.80 20.00 2.388.00

Rozváděčová technika 36,806.08

Doplnění rozvaděče R1.1 - instalace nových prvku

12 M+P Proudový chránič s jističem (FI+FA29, 
FI+FA30) OLI-10C-1N-030AC 10A30mAAC ks 2.000 2,284.00 578.00 5,724.00

13 M+P Jistič (FA23) LTN-16B-1 ks 1.000 154.70 256.00 410.70

Doplnění rozvaděče R1.2 - instalace nových prvků

14 M+P Proudový chránič s jističem (FI+FA35, 
FI+FA36) OLI-10C-1N-030AC 10A30mAAC ks 2.000 2,284.00 578.00 5.724.00

15 M+P Jistič (FA37. FA38) LTN-16B-1 ks 2.000 154.70 256.00 821.40

16 M+P Jistič (FA39) LTN-10B-1 ks 1.000 148.54 267.00 415.54

Doplnění rozvaděče R2.1 - instalace nových prvků

17 M+P Proudový chránič s jističem (FI+FA28. 
FI+FA29) OLI-10C-1N-030A C 10A30mAAC ks 2.000 2,284.00 578.00 5,724.00

18 M+P Jistič (FA30, FA31) LTN-16B-1 ks 2.000 154.70 256.00 821.40

Doplnění rozvaděče R2.2- instalace nových prvků

19 M+P Proudový chránič s jističem (FI+FA34. 
FI+FA35) OLI-10C-1N-030AC 10A30mAAC ks 2.000 2,284.00 578.00 5,724.00

20 M+P Jistič (FA36, FA37) LTN-16B-1 ks 2.000 154.70 256.00 821.40

21 M+P Jistič (FA38) LTN-10B-1 ks 1.000 148.54 267.00 415.54

22 M+P Instalační stykač (KM34.1. KM34.2) RSI-20-10-A230 20A ks 2.000 512.00 300.00 1.624.00

Doplnění rozvaděče R3 - instalace nových prvků

23 M+P Proudový chránič s jističem (FI+FA57, 
FI+FA58) OLI-10C-1N-030AC 10A 30mA AC ks 2.000 2,284.00 578.00 5,724.00

24 M+P Jistič (FA59-FA61) LTN-16B-1 ks 3.000 154.70 256.00 1,232.10

25 M+P Instalační stykač (KM58.1, KM58.2) RS1-20-10-A230 20A ks 2.000 512.00 300.00 1.624.00

Strana 42 z 44



57/58

pč typ popis poznámka mj ks cena/mat. cena/montáž cena celkem 
[CZK]

Elektrické přístroje silnoproud 1.NP 8,552.10

26 M+P Vypínač č.1 Vypínač jednopólový č.1 komplet, barva bílá ks 2.000 153.80 312.00 931.60

27 M+P Doběhový spínač ks 2.000 497.00 246.00 1,486.00

28 M+P Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez 
rámečku, instalace pod omítkou Zásuvka s clonkou ks 1.000 155.00 319.50 474.50

29 M+P Rámečky pro vypínače a zásuvky kpl 1.000 100.00 130.00 230.00

30 M Drobný montážní materiál kpl 1.000 1,980.00 0.00 1,980.00

31 M Drobný elektroinstalační materiál kpl 1.000 1,550.00 0.00 1,550.00

32 M+P Štítky a značení kpl 1.000 900.00 1,000.00 1,900.00

Elektrické přístroje silnoproud 2.NP 9,017.90

33 M+P Vypínač č.1 Vypínač jednopólový č.1 komplet, barva bílá ks 3.000 153.80 312.00 1,397.40

34 M+P Doběhový spínač ks 2.000 497.00 246.00 1,486.00

35 M+P Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez 
rámečku, instalace pod omítkou Zásuvka s clonkou ks 1.000 155.00 319.50 474.50

36 M+P Rámečky pro vypínače a zásuvky kpl 1.000 100.00 130.00 230.00

37 M Drobný montážní materiál kpl 1.000 1,980.00 0.00 1,980.00

38 M Drobný elektroinstalační materiál kpl 1.000 1,550.00 0.00 1,550.00

39 M+P Štítky a značení kpl 1.000 900.00 1,000.00 1,900.00

Elektrické přístroje silnoproud 3.NP 10,441.40

40 M+P Vypínač č.1 Vypínač jednopólový č.1 komplet, barva bílá ks 3.000 153.80 312.00 1,397.40

41 M+P Doběhový spínač ks 2.000 497.00 246.00 1,486.00

42 M+P Zásuvka 230V 16A jednonásobná bez 
rámečku, instalace pod omítkou Zásuvka s clonkou ks 4.000 155.00 319.50 1,898.00

43 M+P Rámečky pro vypínače a zásuvky kpl 1.000 100.00 130.00 230.00

44 M Drobný montážní materiál kpl 1.000 1,980.00 0.00 1,980.00

45 M Drobný elektroinstalační materiál kpl 1.000 1,550.00 0.00 1,550.00

46 M+P Štítky a značení kpl 1.000 900.00 1,000.00 1,900.00

Osvětlení 1NP 48,610.00
Dodávka + montáž (sestavení a zapojení svítidla), SVÍTIDLA DODAT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

47 M+P
Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, 
rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 
4000K

ref.typ: viz tabulka svítidel ks 9.000 1,990.00 500.00 22,410.00

48 M+P
Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, 
rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 
4000K VČETNĚ POHYBOVÉHO SENZORU, 
VERZE HF

ref.typ: viz tabulka svítidel ks 8.000 2,400.00 500.00 23,200.00

49 M+P

PIR - Stropní přisazený senzor pohybu pro 
osvětlení, bílý, úhel záběru 3607120°, dosah 
až 8m, 10s-15min, 3-2000lx, max.1000W, 
230V, IP20, d=110mm, h=27mm

ks 3.000 500.00 500.00 3,000.00

Osvětlení 2NP 48,200.00
Dodávka + montáž (sestavení a zapojení svítidla), SVÍTIDLA DODAT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

50 M+P
Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, 
rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 
4000K

ref.typ: viz tabulka svítidel ks 10.000 1,990.00 500.00 24,900.00

51 M+P
Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, 
rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 
4000K VČETNĚ POHYBOVÉHO SENZORU, 
VERZE HF

ref.typ: viz tabulka svítidel ks 7.000 2,400.00 500.00 20,300.00

52 M+P

PIR - Stropní přisazený senzor pohybu pro 
osvětlení, bílý, úhel záběru 3607120°, dosah 
až 8m, 10s-15min, 3-2000lx, max.1000W, 
230V, IP20, d=110mm, h=27mm

ks 3.000 500.00 500.00 3,000.00

Osvětlení 3NP 52,280.00
Dodávka + montáž (sestavení a zapojení svítidla), SVÍTIDLA DODAT VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

53 M+P
Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, 
rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 
4000K

ref.typ: viz tabulka svítidel ks 12.000 1,990.00 500.00 29,880.00

54 M+P

Stropní LED svítidlo přisazené, 25W/3380lm, 
rozměry: 300x300x70mm, stínítko PC, IP44, 
4000K VČETNĚ POHYBOVÉHO SENZORU, 
VERZE HF

ref.typ: viz tabulka svítidel ks 6.000 2,400.00 500.00 17,400.00

55 M+P

PIR - Stropní přisazený senzor pohybu pro 
osvětlení, bílý, úhel záběru 3607120°, dosah 
až 8m, 10s-15min, 3-2000lx, max.1000W, 
230V, IP20, d=110mm, h=27mm

ks 5.000 500.00 500.00 5,000.00

Montážní a inženýrská činnost 57,030.00

56 P Provedení kabelových tras kpl 1.000 0.0 25,000.00 25,000.00 Kč

57 M+P Připojení pisoárů, osoušečů a provedení 
doplňujícího pospojení kpl 1.000 1,500.0 1,780.00 3,280.00 Kč

Strana 43 z 44



58/58

pč typ popis poznámka mj ks cena/mat. cena/montáž cena celkem 
[CZK]

58 P Stavební přípomoce kpl 1.000 0.0 7,500.00 7,500.00 Kč

59 P Koordinace s ostatními profesemi kpl 1.000 0.0 2,500.00 2,500.00 Kč

60 P
Vedlejší náklady spojené s instalací nových 
prvků ve stávajících rozvaděčích, včetně 
úpravy stávajících dokumentacích rozvaděčů

kpl 1.000 0.0 10,000.00 10,000.00 Kč

61 P Výchozí revize kpl 1.000 0.0 8,750.00 8,750.00 Kč

Strana 44 z 44



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

Příloha č. 3 - Harmonogram prací

Převzetí pracoviště bezprostředně po podpisu smlouvy. Dokončení prací do 25. srpna 2024.

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Nebude plněno s využitím poddodavatelů.

Příloha č. 5 - Seznam členů realizačního týmu

Realizační tým

Pozice v týmu Jméno, Příjmení Vztah k dodavateli Let praxe

Hlavní stavbyvedoucí Dohoda o provedení práce 
(DPP)

36



f
■i’i-o 3 ? A-

J>
Kooperativa *86033756971000000*

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 8603375697

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

a

Vinohradská stavební s.r.o.
Zastoupená:

se sídlem / bydlištěm: Silurská 1175, č. or. 8,152 00 Praha 5, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9), PDF CI9



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanovení

1. Pojlstník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činností pojištěného ke dní uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 28.8.2017

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 29.8.2017

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 28.8.2027 po tomto dni již k prodlouženi pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v či. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory1') - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory, 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné 
smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistné smlouvě 
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
- realitní činnost (nákup, prodej, pronájem)
■ provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Strana 2 (celkem 9), PDF CI9



Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v či.

1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění 
maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyLoučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
- realitní činnost (nákup, prodej, pronájem)
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše obratu za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad 
částku 12 000 000 Kč

1.2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu bez odpovědností za škodu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání.

Nad rámec čL. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:
- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo

škody na zvířeti.
Připojištění se sjednává s územní platností Česká repubLika.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za újmu uvedených v pojistné smlouvě, pojistných 
podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění, se připojištění dále nevztahuje na povinnost 
nahradit čistou finanční škodu způsobenou:
a) vadou výrobku a vadou práce po předání,
b) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou 

Lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, 

službami databank, správou sítí, racionalizací nebo automatizací,
d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, konzultační, 

účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí činnosti a činnosti 
spočívající v zastupování,

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora,
f) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných 

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),
h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,
i) porušením povinnosti mlčenlivosti,
j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných 

objednatelem,
k) vadou typového projektu za druhou nebo daLší škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 

rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
0 vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, 

která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý následek, 
ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Strana 3 (celkem 9), PDF CI9



Pojistitel ie povinen poskytnout pojistné plnění z připojištění "C" pouze za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky:
a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku tohoto připojištění,
b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto 

připojištění,
c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, 
která nastala v době trvání pojištění připojištěni "C sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smLouvě 
pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně 
předcházející(mi) této pojistné smLouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění).
Z pojistných událostí z připojištění ”C" vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem 
počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Sublimit: 200 000 Kč
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění "C během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu.
Spoluúčast: 10 %, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný 
převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech.
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podLe jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici 
pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo 
podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události.

Pokud se připojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech, vztahuje se 
odchyLně od čl. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14 také na povinnost nahradit újmu na převzatém motorovém 
vozidle způsobenou v souvislosti s provozem motorových vozidel. Z pojištění však zůstává vyloučena 
odpovědnost za újmu způsobenou při přepravě, včetně přepravy na základě přepravních nebo zasilatelských 
smluv.
Pokud ke škodě došlo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na pLnění z pojištění spLnění povinností ve 
vztahu k oznámení dopravní nehody, případně sepsání záznamu o dopravní nehodě vyplývajících z obecně 
závazných právních předpisů.

Sublimit: 200 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České repubLiky.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 4 (celkem 9), PDF CI9



ČLÁNEK 4.
Údaje QjtPjlsíném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní

Roční pojistné ............................................................................... 9 926 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Roční pojistné ............................................................................... 2 100 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ......................................................... 12 026 Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období ............................................................... -5 %
Jiná sleva / přirážka ....................................................................................... -30 %
Celkem sleva / přirážka ................................................................................. -35 %
Celkové roční pojistné po úpravě ............................................................... 7 816 Kč
Pojistné za pojistné období ......................................................................... 7 816 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 29.08.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na P^tbu prvního pojistného:
Variabilní symbol: 8603375697

ČLÁNEK 5.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modříce

ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných 
podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Strana 5 (celkem 9), PDF 09



3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistiteLe, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 
8603375697.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna.

4. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 28.8.2017 
jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): 
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo: 1471

Strana 6 (celkem 9), PDF CI9



Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti za újmu ZSU-500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopíngu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním 

zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, 

překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvíhacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
t) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
í) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištěni odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

Strana 7 (celkem 9), PDF CI9



a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištěni 
odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být upLatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro zákLadní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne 
pojistitel pojistné plnění (odchylně od čL. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (subíimit)

Strana 8 (celkem 9), PDF CI9



4) ]e-li sjednáno pojištěni odpovědností za újmu způsobenou v souvislostí s realitní činností nebo pronájmem 
nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu způsobenou v 
souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na odpovědnost za újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti 
živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

Strana 9 (celkem 9), PDF CI9



Příloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

*86033756971000000*

KALKULACE POJIŠTĚNÍ 
podnikatelských rizik TREND 14 zpracovaná na 
základě požadavků, které klient sdělil získateli 

sjednávajícímu pojištění
ID kalkulace:

Datum kalkulace: 29.08.2017

Tento dokument není návrhem pojistitele na uzavření pojistné smlouvy a na jeho základě nevzniká závazek 
pojistitele.

POJISTNÍK
Vinohradská stavební s.r.o.
Zastoupená:
Tomáš Nardelli, jednatel 
IČO: 65416228
se sídlem / bydlištěm: Silurská 1175, č. or. 8,152 00 Praha 5, Česká republika

Počátek pojištění: 29.8.2017

Klient požaduje sjednat:

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU | ZPP 600/14
roční příjmy pojištěného Do 10 mil. Kč.
Základní pojištění
Rozsah pojištění územní platnost pojištěni limit poj. plnění spoluúčast roční pojistné Kč
Obecná odpov. + za výrobek 
nebo vadu práce po předání ČR 10 000 000 Kč 2 500 Kč 9 926

Připojištění
Rozsah pojištění Omez. Limit plnění spoluúčast roční pojistné Kč
Čisté finanční škody (bez vykonané práce) (TYP
0 200 000 10 %, min. 5 000 Kč 

max. 10 000 K<l 420

Věci převzaté (vč. motorových vozidel) nebo 
užívané (TYP Z) 200 000 2 500 Kč 1680

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

Strana 1 (celkem 2), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...) 

realitní činnost (nákup, prodej, pronájem)

- provádění staveb a jejích změn, přípravné práce pro stavby

V rámci tohoto pojistného produktu je možné dále sjednat:

► základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD a KOUŘ

► doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ

► doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMĚTŘESENÍ

a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY

► pojištění pro případ ODCIZENÍ

► pojištění pro případ VANDALISMU

► pojištění SKEL

► pojištění STROJŮ

► pojištění ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

► pojištění VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

► pojištění proti LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

► pojištění pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU

► připojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

► připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a regresů orgánů nemocenského pojištění (ve vztahu k

zaměstnancům)

► zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem

► připojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby

► zvýšení limitu pojistného pLnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

Prosím tedy ještě jednou zvažte, jestli některé z výše uvedených pojištění by nebylo pro Vás vhodné sjednat.

Strana 2 (celkem 2), PDF



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Úvodní stránka » Vyhledání subjektu » Seznam subjektů » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 08.09.2017 11:30:23 

Subjekt 

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo osoby:

Vinohradská stavební, s.r.o.

Silurská 1175/8, 152 00, Praha - Hlubočepy 

65416228

Statutární orgán nebo jeho členové: 
Jméno a příjmení:

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění č. 1:

Předmět podnikání:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti:
Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění:
15.05.1996

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních 
a obdobných akcí 
Poskytování technických služeb

Ohlašovací volná

15.05.1996
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení:

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cache WEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES:

Stránka č. 1 z 2

&... 8.9.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu f~».. . ' 1__ V O „
^Li ailKčl Z. í

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:
Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 5

I
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 08.09.2017

httn://www.rzD.cz/cei-bin/aps cache WEB. sh?V SS_SERV=Z V W SB JV YP&OKRES=&... 8.9.2017



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

"8 09. 20?7
Kar(C.»,ářBSNE$ov *86033756971000000*

<ÍD Záznam z jednání

1. POJISTITEL
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897 (dále jen „Kooperativa").

2. OSOBA ZASTUPUJÍCÍ POJISTITELE
Zaměstnanec Kooperativy:

Příjmení a jméno:
Získatelské číslo:

3. ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (DÁLE JEN "KLIENT")
Příjmení, jméno, titul / Obchodní firma (název): Vinohradská stavební s.r.o.
Bydliště / sídlo: Silurská 1175, č. or. 8,152 00 Praha 5
Datum nar. / IČO: 65416228
Tel:
E-mail 1

4. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ
4.1 Klient má zájem o pojištění: 
viz příloha č. 1

4.2 Bližší specifikace požadavků klienta: 
viz příloha č. 1

5. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA
5.1 Pojištění, které je klientovi nabízeno: Pojištění podnikatelských rizik TREND 14
5.2 Důvody, proč je toto pojištění klientovi nabízeno: Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

6. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE
Ve smyslu J 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání pojistné smlouvy č. 8603375697 nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou 
pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klienta na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Klient svým podpisem potvrzuje, že
- před podpisem tohoto formuláře se seznám
- obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení kl
- převzal jedno vyhotovení tohoto formuláře

Dne: 29.08.2017

Určeno k pojistné smlouvě č.: 8603375697

ojištění podnikatelských rizik TREND,

podpis klienta


